RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA

Organizator:

Data: 2018-09-23
Miejsce: Warszawa
Dystans: 3 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Extreme Events, Runmageddon

RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, OPEN
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Nazwisko i imie

TLAGA KRZYSZTOF
SZYMANSKI ARKADIUSZ
ZALAS DANIEL
KRZYZANOWSKI TADEUSZ
MERCAN MUSTAFA
SEYDULLAYEV MUHAMMET
ZAREMBA KACPER
KACZMARZYK KAROL
STACHOWICZ MARTA
KASKA NATALIA

BERECKI JAREK

JOZWIK KONRAD

MADEJ MICHAL

ROMEJKO DARIUSZ

SKEADANEK ZUZANNA

WILCZYNSKI MAKSYMILIAN

WILCZYNSKI MARIUSZ

CYMER RADOStAW
MROZIK MACIEJ

GRUSZCZYNSKI RAFAL

RZYSKO KATARZYNA
ERTAS SERDAR
GAJOWNIK GRZEGORZ
BOROWSKA ALEKSANDRA
SZYMCZAK KAROLINA
PANUFNIK ADAM
KIERSKA KRYSTYNA
KOSINSKI PAWEL.
GAJOWNIK RADOSEAW
BIELAK MARCIN
JARON £UKASZ
GAJOWNIK LUKASZ
WNUK SYLWIA
ZARNOCH MARCIN
BRUSILO BARTOSZ
LUKASIK FILIP

Nr
4158
4157
4081
4077
4277
4286
4159
4244
4248
4072
4195
4156
4212
4057

4058

4060

4061

4197
4216

4205

4284
4274
4154
4196
4147
4146
4144
4145
4047
4045
4155
4046
4065
4066
4171
4172

Klub
MARKETPLANET
MARKETPLANET
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS

MARKETPLANET

HELPIKI

HELPIKI

WECO-TRAVEL ENRICHERS

MARKETPLANET

OSTROW BIEGA & LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA
W OSTROWI MAZOWIECKIE)

OSTROW BIEGA & LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA
W OSTROWI MAZOWIECKIE]

OSTROW BIEGA & LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA
W OSTROWI MAZOWIECKIE)

OSTROW BIEGA & LICEUM
OGOLNOKSZTAELCACE IM. M. KOPERNIKA
W OSTROWI MAZOWIECKIE)

MARKETPLANET

KARMARUN

KARMARUN

KARMARUN

KARMARUN
MARKETPLANET
MARKETPLANET
MARKETPLANET
MARKETPLANET

THALES

THALES

PEPSICO PLANNING TIGERS
PEPSICO PLANNING TIGERS

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

.
[N

M-scowo Kraj Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

)
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K4

M12

M 14
M 15

M 16

K5
M17
M18

K7
M19
K8
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
K9
M 25
M 26
M 27

16:15
16:15
16:00
16:00
16:30
16:30
16:15
16:30
16:30
16:00
16:15
16:15
16:15
16:00

16:00

16:00

16:00

16:15
16:15

16:15

16:30
16:30
16:00
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15

Netto
00:30:24.90
00:32:04.80
00:34:23.70
00:34:32.50
00:37:12.85
00:37:13.25
00:37:21.40
00:37:46.10
00:37:46.55
00:37:51.90
00:37:53.00
00:39:51.85
00:39:58.10
00:40:10.80

00:40:24.35

00:40:36.70

00:40:38.50

00:41:03.25
00:41:22.80

00:41:40.30

00:42:51.00
00:42:51.80
00:43:17.70
00:44:02.00
00:44:16.80
00:44:16.95
00:44:17.10
00:44:17.45
00:44:42.55
00:44:44.95
00:44:46.40
00:44:48.20
00:45:45.60
00:45:47.50
00:46:24.25
00:46:24.75

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:30:24.90
00:32:04.80
00:34:23.70
00:34:32.50
00:37:12.85
00:37:13.25
00:37:21.40
00:37:46.10
00:37:46.55
00:37:51.90
00:37:53.00
00:39:51.85
00:39:58.10
00:40:10.80

00:40:24.35

00:40:36.70

00:40:38.50

00:41:03.25
00:41:22.80

00:41:40.30

00:42:51.00
00:42:51.80
00:43:17.70
00:44:02.00
00:44:16.80
00:44:16.95
00:44:17.10
00:44:17.45
00:44:42.55
00:44:44.95
00:44:46.40
00:44:48.20
00:45:45.60
00:45:47.50
00:46:24.25
00:46:24.75

min/km

10:08
10:41
11:27
11:30
12:24
12:24
12:27
12:35
12:35
12:37
12:37
13:17
13:19
13:23

13:28

13:32

13:32

13:41
13:47

13:53

14:17
14:17
14:25
14:40
14:45
14:45
14:45
14:45
14:54
14:54
14:55
14:56
15:15
15:15
15:28
15:28

1/18

km/h

5.9
5.6
5.2
5.2
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
45
4.5
4.5

4.5

4.4

44

4.4

44

4.3



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, OPEN c.d.
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Nazwisko i imie
NIEWADZIt. ROBERT

WALCZAK RAFAL

POKUSINSKI BARTLOMIE|
LECH MACIEJ

JAEMUZNY OSKAR
KALUZA ADAM
SOSZYNSKI ROBERT
ICKIEWICZ ANNA

GULER ABDULLAH
SURDY ADAM

KUZMA DARIUSZ

SOBIERAJ LECH
DURAKKIEWICZ PATRYCJA
CELIK MEHMET
SEYDULLAYEV ISLAM
BRODZIAK ANETA
STANECKI PIOTR
GOLEBIOWSKI KAZIMIERZ

PECA KATARZYNA
COSKUNGONUL ONDER ERSEL
PIENIAZEK PRZEMYSEAW
SZOPLIK KASIA

PEDZICH ANNA

KRAJEWSKI BARTLOMIE]
ZALEWSKI DANIEL

KARDEL WOJCIECH
OSTROWSKI MICHAL
MATUSZEWSKI MACIEJ
STROZYNSKI PIOTR

STACHURSKA AGNIESZKA
POLINSKA AGNIESZKA
SZULKOWSKI JAKUB
OZGEN ERHAN

MAJEWSKI JACEK

KLAWITTER OLGA
ROGUSKA KATARZYNA
WISNIOCH PAULINA
POZARZYCKA KASIA
HORTYNSKI ADRIAN
DZIENISZEWSKI KAMIL
PRZYWARTY ADAM

HALICKI ARKADIUSZ
WISNIEWSKA WERONIKA
WISNIEWSKI MICHAL
BAGROWSKA AGATA
NADOLNY KAMIL
NAPIORKOWSKI KAMIL
KRZYZANOWSKI PRZEMYSLAW
DABROWSKI KAMIL
FORNAGIEL DAMIAN

Nr
4173

4174

4296
4300
4129
4130
4132
4128
4275
4294
4298
4290

4293
4289
4272
4285
4053
4056
4054

4055
4273
4108
4114
4107
4103
4119
4140
4218
4141
4267

4266
4223
4230
4281
4213

4099
4109
4038
4262
4165
4126
4224
4127
4234
4235
4254
4280
4167
4104
4088
4092

Klub M-scowos¢
PEPSICO PLANNING TIGERS

PEPSICO PLANNING TIGERS
PEPSICO PLANNING TIGERS
DHL TEAM £ODZ
DHL TEAM £ODZ
DHL TEAM £ODZ

DHL TEAM £ODZ
DHL TEAM £ODZ

MURRELEKTRONIK PL
MURRELEKTRONIK PL
MURRELEKTRONIK PL

MURRELEKTRONIK PL

GLEEDS

GLEEDS
PROGRAFSG TEAM

PROGRAFSG TEAM

GIVTEAM

PROGRAFSG TEAM
PEPSICO MtODE WILKI
DAFTCODE

DAFTCODE

PROGRAFSG TEAM

PEPSICO MtODE WILKI

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

23
24
25

27
1

28
29

30
10
31
32
11
33

12
34
g5
13
14
36
37
38
39
40
10

2
15
a1
42
11

16
17
18
3

43
44
45
46
19
47
20
48
49
50
51
52

K/M

M 28

M 29

M 30
M31
M 32
M 33
M 34
K10
M35
M 36

M 37

M 38
K11
M 39
M 40
K12
M 41
M 42

K13
M43
M 44
K14
K15
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50

K16
K17
M 51
M52
M53

K18
K19
K20
K21
M 54
M55
M 56
M 57
K22
M58
K23
M 59
M 60
M61
M 62
M 63

Seria
16:15

16:15

16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:30
16:15
16:15
16:15

16:15
16:15
16:30
16:30
16:00
16:00
16:00

16:00
16:30
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15
16:15
16:30

16:30
16:15
16:15
16:30
16:00

16:00
16:00
16:00
16:30
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:30
16:30
16:15
16:00
16:00
16:00

Netto
00:46:24.80

00:46:25.35

00:46:25.40
00:47:22.55
00:47:22.60
00:47:22.60
00:47:22.85
00:47:23.05
00:48:00.95
00:48:22.40
00:48:22.40
00:48:22.70

00:48:22.95
00:48:23.15
00:48:23.60
00:48:47.80
00:48:50.70
00:48:50.70
00:48:50.95

00:48:51.50
00:49:39.60
00:50:14.00
00:50:14.20
00:50:14.20
00:50:14.25
00:50:14.30
00:50:51.30
00:50:51.45
00:50:51.60
00:50:51.90

00:51:11.00
00:52:03.95
00:52:03.95
00:52:07.50
00:52:23.85

00:52:27.55
00:52:28.85
00:52:56.10
00:53:37.15
00:53:25.55
00:54:17.25
00:54:17.60
00:54:18.10
00:54:24.75
00:54:24.80
00:54:39.30
00:54:39.70
00:56:09.50
00:56:19.25
00:56:19.70
00:56:21.35

http://b4sport.pl/

Brutto
00:46:24.80

00:46:25.35

00:46:25.40
00:47:22.55
00:47:22.60
00:47:22.60
00:47:22.85
00:47:23.05
00:48:00.95
00:48:22.40
00:48:22.40
00:48:22.70

00:48:22.95
00:48:23.15
00:48:23.60
00:48:47.80
00:48:50.70
00:48:50.70
00:48:50.95

00:48:51.50
00:49:39.60
00:50:14.00
00:50:14.20
00:50:14.20
00:50:14.25
00:50:14.30
00:50:51.30
00:50:51.45
00:50:51.60
00:50:51.90

00:51:11.00
00:52:03.95
00:52:03.95
00:52:07.50
00:52:23.85

00:52:27.55
00:52:28.85
00:52:56.10
00:53:37.15
00:54:13.45
00:54:17.25
00:54:17.60
00:54:18.10
00:54:24.75
00:54:24.80
00:54:39.30
00:54:39.70
00:56:09.50
00:56:19.25
00:56:19.70
00:56:21.35

min/km
15:28

15:28

15:28
15:47
15:47
15:47
15:47
15:47
16:00
16:07
16:07
16:07

16:07
16:07
16:07
16:15
16:16
16:16
16:16

16:17
16:33
16:44
16:44
16:44
16:44
16:44
16:57
16:57
16:57
16:57

17:03
17:21
17:21
17:22
17:27

17:29
17:29
17:38
17:52
17:48
18:05
18:05
18:06
18:08
18:08
18:13
18:13
18:43
18:46
18:46
18:47

2/18

km/h
3.9

3.9

3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7

3.7
3.6
3.6
3.6
3.6

3.6
3.5
3.5
3.5

3.5
3.5
3.5
3.5
34

3.4
3.4
3.4

3.4
3.3
3.3
3.3

3.3
3.3
3.3
3.2

3.2
3.2
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M-ce
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Nazwisko i imie

JANKOWSKI MACIE]
KARP IRENEUSZ
SZAFRANSKI TOMASZ
MORAWSKI JAKUB
ZBOROWSKI BARTOSZ
KAWINSKI OSKAR
SZEMIK DAWID
RUTKOWSKA KAROLINA
BIALKOWSKI ERYK
HASSAN DANIEL
POGODA AGNIESZKA
TKACZ MARCIN

FOKT ANNA

KOZAK JOANNA
KOZICKI JEDRZE)
MICKUNAS BARBARA
DOMANSKA JUSTYNA
CABRAL PEDRO

BIREK JAKUB

PIECHA LUKASZ
MALCHAREK MAGDALENA

PISZCZOROWICZ WtODZIMIERZ

PESTKA IZABELA
DOMARNSKA ANNA
BAR LUKASZ
POTEMPSKI SZYMON
OCHOCKI PIOTR
CHODOWSKI LUKASZ
PASINSKI PIOTR
LEPAK TOMASZ
BARANOWSKA EWELINA
ZIETEK PATRYCJA
MONKO KAMIL
BORETSKA SVITLANA
POZARZYCKI JACEK

SCIEGIENKO AGATA
GALAZKA NATALIA
KOZIOt KRZYSZTOF
BORKOWSKA KASIA
GALACH LUKASZ
KHYTSKYI VOLODYMYR
BACKOWSKI MATEUSZ
PIOTROWSKA PAULINA
KIJO WERONIKA
BOCHNA KAMILA
MURAWSKI FILIP
WENCEAWIAK KAMIL
KOBAK DOMINIKA
MAZIARZ MICHAL
CUDNIK AGNIESZKA
HULEWSKI ARTUR
TWOREK BOZENA
STELMACH FILIP
SZULAKOWSKI GRZEGORZ
MLYNARCZUK KAMIL

Nr
4096
4097
4035
4032
4040
4031
4036
4034
4027
4030
4033
4115
4091
4101
4102
4106
4089
4086
4085
4220
4214
4222
4219
4199
4269
4271
4270
4257
4261
4259
4255
4252
4164
4260
4256
4263

4026
4023
4024
4022
4202
4208
4067
4078
4073
4048
4051
4052
4049
4050
4041
4297
4044
4043
4169
4166

Klub

GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM

QUALITY OVER SPEED
QUALITY OVER SPEED
QUALITY OVER SPEED
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM

PEPSICO HORECA TEAM
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM

GENICORE
GENICORE
GENICORE
GENICORE

WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
MONDI SOLEC
MONDI SOLEC
MONDI SOLEC
MONDI SOLEC
MONDI SOLEC
JANUSZE OUTSOURCINGU

JANUSZE OUTSOURCINGU
JANUSZE OUTSOURCINGU
PEPSICO MtODE WILKI
PEPSICO MtODE WILKI

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

53
54
55
56
57
58
59
21
60
61
22
62
23
24
63
4

25
64
65
66
5

67
26
27
68
69
70
71
72
73
28

29
74
6

12

30
31
75
32
76
77
78
BS
34
B5
79
80
36
81
37
82
38
83
84
85

K/M

M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
K24
M71
M 72
K25
M73
K26
K27
M 74
K28
K29
M 75
M 76
M 77
K30
M78
K31
K32
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
K33
2

K 34
M 85
K35
M 86

K36
K37
M 87
K38
M 88
M 89
M 90
K39
K 40
K41
Mol
M 92
K42
M 93
K43
M 94
K44
M 95
M 96
M 97

Seria
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15

Netto
00:56:21.85
00:56:22.20
00:56:26.55
00:56:26.55
00:56:26.65
00:56:26.65
00:56:26.80
00:56:26.90
00:56:27.20
00:56:27.40
00:56:27.60
00:57:14.80
00:57:15.15
00:57:15.45
00:57:15.75
00:57:16.00
00:57:16.00
00:57:16.25
00:57:16.60
00:57:20.15
00:57:20.15
00:57:20.45
00:57:20.50
00:57:20.60
00:57:44.35
00:57:44.35
00:57:44.35
00:58:12.05
00:58:13.65
00:58:14.00
00:58:16.45
00:58:16.50
00:58:17.50
00:58:18.65
00:58:20.60
00:58:20.80

00:58:25.30
00:58:25.35
00:58:25.40
00:58:25.65
00:58:55.40
00:58:55.60
00:59:11.75
00:59:11.80
00:59:17.95
00:59:54.30
00:59:54.30
00:59:54.40
00:59:54.45
00:59:54.75
01:00:37.10
01:00:37.15
01:00:37.15
01:00:37.20
01:01:27.50
01:01:28.65

http://b4sport.pl/

Brutto
00:56:21.85
00:56:22.20
00:56:26.55
00:56:26.55
00:56:26.65
00:56:26.65
00:56:26.80
00:56:26.90
00:56:27.20
00:56:27.40
00:56:27.60
00:57:14.80
00:57:15.15
00:57:15.45
00:57:15.75
00:57:16.00
00:57:16.00
00:57:16.25
00:57:16.60
00:57:20.15
00:57:20.15
00:57:20.45
00:57:20.50
00:57:20.60
00:57:44.35
00:57:44.35
00:57:44.35
00:58:12.05
00:58:13.65
00:58:14.00
00:58:16.45
00:58:16.50
00:58:17.50
00:58:18.65
00:58:20.60
00:58:20.80

00:58:25.30
00:58:25.35
00:58:25.40
00:58:25.65
00:58:55.40
00:58:55.60
00:59:11.75
00:59:11.80
00:59:17.95
00:59:54.30
00:59:54.30
00:59:54.40
00:59:54.45
00:59:54.75
01:00:37.10
01:00:37.15
01:00:37.15
01:00:37.20
01:01:27.50
01:01:28.65

min/km
18:47
18:47
18:48
18:48
18:48
18:48
18:48
18:48
18:49
18:49
18:49
19:04
19:05
19:05
19:05
19:05
19:05
19:05
19:05
19:06
19:06
19:06
19:06
19:06
19:14
19:14
19:14
19:24
19:24
19:24
19:25
19:25
19:25
19:26
19:26
19:26

19:28
19:28
19:28
19:28
19:38
19:38
19:43
19:43
19:45
19:58
19:58
19:58
19:58
19:58
20:12
20:12
20:12
20:12
20:29
20:29

3/18
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RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, OPEN c.d.

M-ce
144
145
146

147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

Nazwisko i imie
NAWOTCZYNSKI DAMIAN
WOLAK NINA
WROBLEWSKI PAWEL

WOJCIK LUKASZ
GUZOWSKI MICHAL
KURKOWSKI WALDEMAR
SOLTYS PAWEL
GORZELAK MAGDALENA
KOSIK EWA

ZAMRZYCKI TOMASZ
KURYLKO MARGARITA
KOSIK MACIEJ

KWIECIEN JULIA
TOUCHAIS GUILLAUME
KROCZEWSKA KLAUDIA
RODRIGUEZ-MEJIA ADAY
GARCIA DAVID

COCIANI JOEL
MACHNOWSKA KATARZYNA
BIGET LEOPOLD
SOBIESZEK AGNIESZKA
RUSIN KRZYSZTOF
DZIERUK SEBASTIAN
SZOPA IZABELA
ROMANIUK KAMIL
OCIMEK WIOLETTA
RUSIN ZANETA

KUBUJ SEBASTIAN
PIENKOWSKI GRZESIEK
CZOKAJLO MICHAL
TOMCZYK TOMASZ
IWANIEC DANIEL
SZWARC DAMIAN

KOS MARCIN
BERKOWICZ MATEUSZ
KRYSIAK MAGDALENA
KALICINSKI TOMASZ

GORNIK MONIKA

TABER KAROLINA
STACHYRA EWELINA
KORCZAK WOJCIECH
FRANKOWSKI RADOSEAW
BAGIENSKI BARTOSZ
ROSZKOWSKA MAGDALENA
WOJCIECHOWSKI CEZARY
WISZOWATY ASIA
KAWALEC TOMASZ
HRYCKIEWICZ-WIERZBICKA AGNIESZKA
MARCZEWSKA ZOFIA
BOGDANSKA BEATA
VISSER ERIK

BIALOWOLSKI KRYSTIAN
ATKONIS OLGA
BIALOWOLSKI KONSTANTY
BARTOSIEWICZ ANDRZE]

Nr
4168
4237
4238

4236
4206
4211
4228
4071
4075
4011
4016
4076
4008
4116
4015
4010
4007
4014
4009
4013
4265
4226
4200
4229
4225
4217
4227
4210
4221
4198
4233
4207
4232
4177
4175
4178
4176
4131
4070
4080
4079
4074
4069
4012
4161
4163
4162
4160
4122
4123
4121
4125
4083
4062
4063
4082

Klub M-scowos¢

PEPSICO MtODE WILKI

Kraj

WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
DIGITAL MUDNESS

ECO WARRIORS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
DIGITAL MUDNESS

ECO WARRIORS
DIGITAL MUDNESS
DIGITAL MUDNESS
ECO WARRIORS
DIGITAL MUDNESS
ECO WARRIORS
PROGRAFSG TEAM

SAPIACE LWY
SAPIACE LWY
SAPIACE LWY
SAPIACE LWY

WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
DMS DREAM TEAM
PEPSICO HORECA TEAM
PEPSICO HORECA TEAM
PEPSICO HORECA TEAM
PEPSICO HORECA TEAM
AGFA NV

AGFA NV

AGFA NV

AGFA NV

THALES
THALES

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
86
39
13

87
88
89
90
40
4
91
42
92
43
93
44
94
95
%
45
97
46
98
99
47
100
48
49
101
102
103
104
105
106
107
108
50
109

51
52
53
110
111
112
54
113
55
114
7
56
8
115
116
57
117
14

K/M
M 98
K45
M 99

M 100
M 101
M 102
M 103
K 46
K47
M 104
K48
M 105
K 49
M 106
K50
M 107
M 108
M 109
K51
M 110
K52
M 111
M 112
K53
M 113
K54
K55
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
K56
M 122
3
K57
K58
K59
M 123
M 124
M 125
K 60
M 126
K61
M 127
K62
K63
K 64
M 128
M 129
K 65
M 130
M 131

Seria

16:15
16:15
16:15

16:15
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:30
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00

Netto
01:01:29.40
01:01:31.30
01:02:10.40

01:02:10.50
01:02:10.75
01:02:10.80
01:03:49.80
01:04:19.25
01:04:19.90
01:04:20.35
01:04:20.35
01:04:20.35
01:04:20.45
01:04:20.50
01:04:20.60
01:04:20.60
01:04:20.70
01:04:20.70
01:04:20.80
01:04:20.90
01:04:35.85
01:04:50.15
01:04:50.20
01:04:50.25
01:04:50.25
01:04:50.45
01:04:50.50
01:04:50.55
01:05:14.50
01:05:15.15
01:05:15.30
01:05:16.00
01:05:18.50
01:05:56.40
01:05:56.50
01:05:56.65
01:05:56.80
01:05:50.45
01:06:06.95
01:06:34.60
01:06:34.90
01:06:37.85
01:06:37.95
01:07:11.40
01:07:11.50
01:07:12.00
01:07:12.10
01:07:12.60
01:08:33.05
01:08:33.25
01:08:33.85
01:08:33.85
01:09:00.40
01:09:08.05
01:09:08.20
01:09:08.20

http://b4sport.pl/

Brutto
01:01:29.40
01:01:31.30
01:02:10.40

01:02:10.50
01:02:10.75
01:02:10.80
01:03:49.80
01:04:19.25
01:04:19.90
01:04:20.35
01:04:20.35
01:04:20.35
01:04:20.45
01:04:20.50
01:04:20.60
01:04:20.60
01:04:20.70
01:04:20.70
01:04:20.80
01:04:20.90
01:04:35.85
01:04:50.15
01:04:50.20
01:04:50.25
01:04:50.25
01:04:50.45
01:04:50.50
01:04:50.55
01:05:14.50
01:05:15.15
01:05:15.30
01:05:16.00
01:05:18.50
01:05:56.40
01:05:56.50
01:05:56.65
01:05:56.80
01:05:59.70
01:06:06.95
01:06:34.60
01:06:34.90
01:06:37.85
01:06:37.95
01:07:11.40
01:07:11.50
01:07:12.00
01:07:12.10
01:07:12.60
01:08:33.05
01:08:33.25
01:08:33.85
01:08:33.85
01:09:00.40
01:09:08.05
01:09:08.20
01:09:08.20

min/km
20:29
20:30
20:43

20:43
20:43
20:43
21:16
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:31
21:36
21:36
21:36
21:36
21:36
21:36
21:36
21:44
21:45
21:45
21:45
21:46
21:58
21:58
21:58
21:58
21:56
22:02
22:11
22:11
22:12
22:12
22:23
22:23
22:24
22:24
22:24
22:51
22:51
22:51
22:51
23:00
23:02
23:02
23:02

4/18



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, OPEN c.d.

M-ce
200
201
202
203

204
205
206

207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

241
242
243
244

245
246
247
248
249
250
251
252

Nazwisko i imie

DUBINSKI MACIE)
KOWALSKA KAROLINA

GRZYWACZEWSKA URSZULA

WOJCIK DAMIAN

GOGACZ MONIKA
URBAN MALGORZATA
WEZYK PAWEL

NAZARUK MAGDALENA
GIL MATEUSZ

ZABEK SABINA
STEPLEWSKA PAULINA
SKOMRA BARBARA
SZALKUCKA KAROLINA
GRONCZEWSKI DANIEL
SZYMBORSKI ANDRZE]
GARCIA DAN
SLECZKOWSKI BLAZE|
SOWA ARTUR
GLADKOWSKA MARIA
RUSZYNSKA DOROTA
SOKOLOWSKA BARBARA
BILINSKI tUKASZ
KOWALSKA MAGDALENA
SWIATEK ANGELINA
MARTINS TANIA
ZOTOVA TETIANA
FIOLEK EWELINA

ISKOROSTINSKIJ STANISEAW

PRUKOP ROZA
SAKTURA ARTUR
JANKOWSKA NINA
KOWACKA MAGDALENA
JANKOWSKI SEBASTIAN
LESISZ BARBARA
BOMBA DAMIAN
WAGEMANS MARTIN
CZERNIC PIOTR
ZIOLEK KORNELIA
KULINSKI WOJCIECH

TALAKVADZE GIORGI
DOLTA ECATERINA
RYPINSKI RAFAL
LEWANDOWSKI PIOTR
KAZMIERCZAK RYSZARD

MICHALSKA PAULA MARIA
SLUSARCZYK EDYTA
POPKOWICZ MARIUSZ
RYLSKA SANDRA
NOWICKA EWELINA
WALCZAK KATARZYNA
BADOWSKA ANNA
WOZNIAK DANIEL

Nr
4064
4100
4094
4118

4204
4139
4136

4137
4133
4240
4135
4138
4020
4018
4021
4017
4019
4134
4203
4110
4111
4084
4209
4112
4215
4242
4201
4095
4152
4153
4148
4150
4149
4151
4295
4292
4005
4087
4006
4002

4004
4001
4283
4003
4098

4278
4287
4282
4246
4245
4251
4243
4253

Klub
THALES

EPP WARSZAWA
EPP KIELCE

EPP WARSZAWA

EPP KIELCE

EPP KIELCE

EPP KIELCE

EPP WARSZAWA

FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
EPP KIELCE

+ODZCY REBELIANCI
+ODZCY REBELIANCI
+ODZCY REBELIANCI
£ODZCY REBELIANCI
+ODZCY REBELIANCI
£ODZCY REBELIANCI

DAKEA

DAKEA
DAKEA

DAKEA
DAKEA

DAKEA

HELPIKI
HELPIKI
HELPIKI
HELPIKI
HELPIKI

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

M. kat
118

58

9

15

59
60
16

61
119
62
63
10
64
120
121
122
123
124
65
66
67
125
68
69
70
71

126
73
127
74
75
128
76
129

130
131
77
17

132
78
133
134
18

11
79
135
80
81
12
82
136

K/M
M 132
K 66
K67
M 133

K 68
K 69
M 134

K70
M 135
K71
K72
K73
K74
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
K75
K76
K77
M 141
K78
K79
K 80
K81
K 82
M 142
K83
M 143
K 84
K 85
M 144
K 86
M 145
4

M 146
M 147
K87
M 148

M 149
K 88

M 150
M 151
M 152

K 89
K90
M 153
K91
K92
K93
K94
M 154

Seria

16:00
16:00
16:00
16:00

16:15
16:15
16:15

16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:30
16:00
16:00

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

Netto
01:09:08.35
01:09:08.35
01:09:08.45
01:09:08.45

01:09:42.05
01:10:16.10
01:10:16.20

01:10:16.20
01:10:16.35
01:10:16.45
01:10:16.65
01:10:17.20
01:10:58.85
01:10:58.90
01:10:59.20
01:10:59.35
01:11:11.55
01:11:14.60
01:11:32.15
01:11:32.15
01:11:32.40
01:11:32.55
01:11:32.60
01:11:32.60
01:11:32.60
01:11:32.65
01:11:32.70
01:11:32.95
01:12:20.20
01:12:20.40
01:12:20.40
01:12:20.50
01:12:20.60
01:12:20.60
01:12:20.65
01:12:20.70
01:14:03.90
01:14:04.15
01:14:04.40
01:14:04.50

01:14:04.60
01:14:04.80
01:14:05.00
01:14:05.30
01:14:05.85

01:14:06.55
01:14:07.50
01:14:08.50
01:16:34.85
01:16:34.85
01:16:35.20
01:16:35.45
01:16:35.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:09:08.35
01:09:08.35
01:09:08.45
01:09:08.45

01:09:51.70
01:10:16.10
01:10:16.20

01:10:16.20
01:10:16.35
01:10:16.45
01:10:16.65
01:10:17.20
01:10:58.85
01:10:58.90
01:10:59.20
01:10:59.35
01:11:11.55
01:11:14.60
01:11:32.15
01:11:32.15
01:11:32.40
01:11:32.55
01:11:32.60
01:11:32.60
01:11:32.60
01:11:32.65
01:11:32.70
01:11:32.95
01:12:20.20
01:12:20.40
01:12:20.40
01:12:20.50
01:12:20.60
01:12:20.60
01:12:20.65
01:12:20.70
01:14:03.90
01:14:04.15
01:14:04.40
01:14:04.50

01:14:04.60
01:14:04.80
01:14:05.00
01:14:05.30
01:14:05.85

01:14:06.55
01:14:07.50
01:14:08.50
01:16:34.85
01:16:34.85
01:16:35.20
01:16:35.45
01:16:35.65

min/km
23:02
23:02
23:02
23:02

23:14
23:25
23:25

23:25
23:25
23:25
23:25
23:25
23:39
23:39
23:39
23:39
23:43
23:44
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:41
24:41
24:41
24:41

24:41
24:41
24:41
24:41
24:41

24:42
24:42
24:42
25:31
25:31
25:31
25:31
25:31

5/18

2.6
2.6
2.6

2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
225
2.5
2.5
2.5
2.5

2.5
2.5
2.5
2.5

2.5
2.5
2.5
2.5
2.4
2.4
2.4
2.4

2.4

2.4
2.4
2.4

2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, OPEN c.d.

M-ce
253
254
255
256
257
258
259

260
261
262
263
264

265
266

267

Nazwisko i imie

WISNIEWSKA ANETA
SASIN IWONA

GOLAN KAROLINA
SITKOWSKI PAWEL
BLOTKO MARTYNA
BEBENKOWSKA MARIOLA

KAZANSKI RAFAL
LUBECKI ARTUR
KOLODZIE] DAMIAN
ZBOROWSKI RAFAL
PEKALSKA IWONA

PRZYGODA KATARZYNA
MATEWSKI DAMIAN

PIENIAZEK PRZEMYSEAW

Nr
4299
4247
4186
4188
4183
4179
4184

4187
4190
4181
4192
4193

4191
4025

4108

Klub
HELPIKI
HELPIKI
SPEAK UP, SZKOLA | ZARZAD
SPEAK UP OBS£UGA KLIENTA FINANSE
SPEAK UP OBStUGA KLIENTA FINANSE
SPEAK UP, ZARZADZANIE SPRZEDAZA |
PRODUKTEM
SPEAK UP, ZARZADZANIE SPRZEDAZA |
PRODUKTEM
SPEAK UP, SZKOLA | ZARZAD
SPEAK UP OBS£UGA KLIENTA FINANSE
SPEAK UP, SZKOLA | ZARZAD

SPEAK UP, ZARZADZANIE SPRZEDAZA |
PRODUKTEM

SPEAK UP, SZKOtA | ZARZAD
GENICORE

RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, Open Kobiet

M-ce

A wWN e

© N o wu

©

10
11

13
14
15
16

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30

Nazwisko i imie

MERCAN MUSTAFA
STACHOWICZ MARTA
KASKA NATALIA
SKEADANEK ZUZANNA

RZYSKO KATARZYNA
BOROWSKA ALEKSANDRA
SZYMCZAK KAROLINA
KIERSKA KRYSTYNA
WNUK SYLWIA

ICKIEWICZ ANNA
DURAKKIEWICZ PATRYCJA
BRODZIAK ANETA

PECA KATARZYNA
SZOPLIK KASIA

PEDZICH ANNA
STACHURSKA AGNIESZKA
POLINSKA AGNIESZKA
KLAWITTER OLGA
ROGUSKA KATARZYNA
WISNIOCH PAULINA
POZARZYCKA KASIA
WISNIEWSKA WERONIKA
BAGROWSKA AGATA
RUTKOWSKA KAROLINA
POGODA AGNIESZKA
FOKT ANNA

KOZAK JOANNA
MICKUNAS BARBARA
DOMANSKA JUSTYNA
MALCHAREK MAGDALENA

Nr
4277
4248
4072
4058

4284
4196
4147
4144
4065
4128
4289
4053
4055
4114
4107
4266
4223
4099
4109
4038
4262
4234
4254
4034
4033
4091
4101
4106
4089
4214

Klub

HELPIKI

WECO-TRAVEL ENRICHERS

OSTROW BIEGA & LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA
W OSTROWI MAZOWIECKIE)

KARMARUN
KARMARUN
THALES

DHL TEAM £ODZ

MURRELEKTRONIK PL
MURRELEKTRONIK PL

PROGRAFSG TEAM

GIVTEAM
PROGRAFSG TEAM

PROGRAFSG TEAM
GIVTEAM
GIVTEAM

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

M. kat
13

83

84

85

137

86

14

138
139
140
19
87

88
20

141

M. kat

A WN

K/M
K95
K96
K97
K98
M 155
K99
K100

M 156

M 157
M 158
M 159

K101

K102
M 160

M 161

K/M
K1
K2

K4

K5

K6

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30

Seria

Seria

16:30
16:30
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15

16:15

16:15
16:15
16:15

16:15

16:15
16:00

16:00

16:30
16:30
16:00
16:00

16:30
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:30
16:15
16:00
16:00
16:00
16:30
16:15
16:30
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15

Netto
01:16:36.30
01:16:37.10
01:20:27.85
01:20:28.35
01:20:28.50
01:20:28.60
01:20:28.65

01:20:29.10

01:20:29.45
01:20:29.75
01:20:30.10

01:20:31.55

01:20:31.70

Netto
00:37:12.85
00:37:46.55
00:37:51.90
00:40:24.35

00:42:51.00
00:44:02.00
00:44:16.80
00:44:17.10
00:45:45.60
00:47:23.05
00:48:23.15
00:48:50.70
00:48:51.50
00:50:14.20
00:50:14.20
00:51:11.00
00:52:03.95
00:52:27.55
00:52:28.85
00:52:56.10
00:53:37.15
00:54:24.75
00:54:39.30
00:56:26.90
00:56:27.60
00:57:15.15
00:57:15.45
00:57:16.00
00:57:16.00
00:57:20.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:16:36.30
01:16:37.10
01:20:27.85
01:20:28.35
01:20:28.50
01:20:28.60
01:20:28.65

01:20:29.10

01:20:29.45
01:20:29.75
01:20:30.10

01:20:31.55

01:20:31.70

Brutto
00:37:12.85
00:37:46.55
00:37:51.90
00:40:24.35

00:42:51.00
00:44:02.00
00:44:16.80
00:44:17.10
00:45:45.60
00:47:23.05
00:48:23.15
00:48:50.70
00:48:51.50
00:50:14.20
00:50:14.20
00:51:11.00
00:52:03.95
00:52:27.55
00:52:28.85
00:52:56.10
00:53:37.15
00:54:24.75
00:54:39.30
00:56:26.90
00:56:27.60
00:57:15.15
00:57:15.45
00:57:16.00
00:57:16.00
00:57:20.15

min/km
25:32
25:32
26:49
26:49
26:49
26:49
26:49

26:49

26:49
26:49
26:50

26:50

26:50

min/km
12:24
12:35
12:37
13:28

14:17
14:40
14:45
14:45
15:15
15:47
16:07
16:16
16:17
16:44
16:44
17:03
17:21
17:29
17:29
17:38
17:52
18:08
18:13
18:48
18:49
19:05
19:05
19:05
19:05
19:06

6/18

km/h
23

2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2

2.2

2.2

km/h
4.8
4.8

4.5



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, Open Kobiet c.d.

M-ce
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Nazwisko i imie
PESTKA IZABELA
DOMANSKA ANNA
BARANOWSKA EWELINA
ZIETEK PATRYCJA
BORETSKA SVITLANA
SCIEGIENKO AGATA
GALAZKA NATALIA
BORKOWSKA KASIA
PIOTROWSKA PAULINA
KIJO WERONIKA
BOCHNA KAMILA
KOBAK DOMINIKA
CUDNIK AGNIESZKA
TWOREK BOZENA
WOLAK NINA
GORZELAK MAGDALENA
KOSIK EWA
KURYLKO MARGARITA
KWIECIEN JULIA
KROCZEWSKA KLAUDIA
MACHNOWSKA KATARZYNA
SOBIESZEK AGNIESZKA
SZOPA IZABELA
OCIMEK WIOLETTA
RUSIN ZANETA
KRYSIAK MAGDALENA
GORNIK MONIKA
TABER KAROLINA
STACHYRA EWELINA
ROSZKOWSKA MAGDALENA
WISZOWATY ASIA
HRYCKIEWICZ-WIERZBICKA AGNIESZKA
MARCZEWSKA ZOFIA
BOGDANSKA BEATA
ATKONIS OLGA
KOWALSKA KAROLINA
GRZYWACZEWSKA URSZULA
GOGACZ MONIKA
URBAN MALGORZATA
NAZARUK MAGDALENA
ZABEK SABINA
STEPLEWSKA PAULINA
SKOMRA BARBARA
SZAtKUCKA KAROLINA
GLADKOWSKA MARIA
RUSZYNSKA DOROTA
SOKOLOWSKA BARBARA
KOWALSKA MAGDALENA
SWIATEK ANGELINA
MARTINS TANIA
ZOTOVA TETIANA
FIOLEK EWELINA
PRUKOP ROZA
JANKOWSKA NINA
KOWACKA MAGDALENA
LESISZ BARBARA
ZIOLEK KORNELIA

Nr
4219
4199
4255
4164
4256
4026
4023
4022
4078
4073
4048
4049
4041
4044
4237
4071
4075
4016
4008
4015
4009
4265
4229
4217
4227
4178
4070
4080
4079
4161
4162
4122
4123
4121
4062
4100
4094
4204
4139
4137
4240
4135
4138
4020
4203
4110
4111
4209
4112
4215
4242
4201
4152
4148
4150
4151
4006

Klub

PROGRAFSG TEAM
PEPSICO HORECA TEAM
PROGRAFSG TEAM
GENICORE

GENICORE

GENICORE

WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
MONDI SOLEC

MONDI SOLEC

JANUSZE OUTSOURCINGU
JANUSZE OUTSOURCINGU

WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
ECO WARRIORS

DIGITAL MUDNESS

ECO WARRIORS

DIGITAL MUDNESS
PROGRAFSG TEAM

SAPIACE LWY
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
PEPSICO HORECA TEAM
PEPSICO HORECA TEAM
AGFA NV

AGFA NV

AGFA NV

THALES

EPP WARSZAWA
EPP WARSZAWA
EPP KIELCE
EPP KIELCE
EPP WARSZAWA

FUJITSU RUNNING TEAM LODZ

+ODZCY REBELIANCI
£ODZCY REBELIANCI
+ODZCY REBELIANCI
+ODZCY REBELIANCI
DAKEA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
26
27
28
29
6
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
7
56
8
57
58
9
59
60
61
62
63
10
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

K/M
K31
K 32
K33
K 34
K35
K 36
K37
K38
K 39
K 40
K 41
K 42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K 48
K 49
K 50
K51
K 52
K53
K 54
K55
K 56
K57
K 58
K 59
K 60
K 61
K 62
K 63
K 64
K 65
K 66
K 67
K 68
K 69
K 70
K71
K72
K73
K 74
K75
K76
K77
K78
K 79
K 80
K 81
K 82
K 83
K 84
K 85
K 86
K 87

Seria

16:15
16:15
16:30
16:30
16:30
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:30
16:15
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15
16:15
16:15
16:00

Netto
00:57:20.50
00:57:20.60
00:58:16.45
00:58:17.50
00:58:20.60
00:58:25.30
00:58:25.35
00:58:25.65
00:59:11.80
00:59:17.95
00:59:54.30
00:59:54.45
01:00:37.10
01:00:37.15
01:01:31.30
01:04:19.25
01:04:19.90
01:04:20.35
01:04:20.45
01:04:20.60
01:04:20.80
01:04:35.85
01:04:50.25
01:04:50.45
01:04:50.50
01:05:56.65
01:06:06.95
01:06:34.60
01:06:34.90
01:07:11.50
01:07:12.10
01:08:33.05
01:08:33.25
01:08:33.85
01:09:08.05
01:09:08.35
01:09:08.45
01:09:42.05
01:10:16.10
01:10:16.20
01:10:16.45
01:10:16.65
01:10:17.20
01:10:58.85
01:11:32.15
01:11:32.15
01:11:32.40
01:11:32.60
01:11:32.60
01:11:32.60
01:11:32.65
01:11:32.70
01:12:20.20
01:12:20.40
01:12:20.50
01:12:20.60
01:14:04.40

http://b4sport.pl/

Brutto
00:57:20.50
00:57:20.60
00:58:16.45
00:58:17.50
00:58:20.60
00:58:25.30
00:58:25.35
00:58:25.65
00:59:11.80
00:59:17.95
00:59:54.30
00:59:54.45
01:00:37.10
01:00:37.15
01:01:31.30
01:04:19.25
01:04:19.90
01:04:20.35
01:04:20.45
01:04:20.60
01:04:20.80
01:04:35.85
01:04:50.25
01:04:50.45
01:04:50.50
01:05:56.65
01:06:06.95
01:06:34.60
01:06:34.90
01:07:11.50
01:07:12.10
01:08:33.05
01:08:33.25
01:08:33.85
01:09:08.05
01:09:08.35
01:09:08.45
01:09:51.70
01:10:16.10
01:10:16.20
01:10:16.45
01:10:16.65
01:10:17.20
01:10:58.85
01:11:32.15
01:11:32.15
01:11:32.40
01:11:32.60
01:11:32.60
01:11:32.60
01:11:32.65
01:11:32.70
01:12:20.20
01:12:20.40
01:12:20.50
01:12:20.60
01:14:04.40

min/km
19:06
19:06
19:25
19:25
19:26
19:28
19:28
19:28
19:43
19:45
19:58
19:58
20:12
20:12
20:30
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:31
21:36
21:36
21:36
21:58
22:02
22:11
22:11
22:23
22:24
22:51
22:51
22:51
23:02
23:02
23:02
23:14
23:25
23:25
23:25
23:25
23:25
23:39
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
24:06
24:06
24:06
24:06
24:41

7/18

km/h
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, Open Kobiet c.d.

M-ce
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

Nazwisko i imie

DOLTA ECATERINA
MICHALSKA PAULA MARIA
SLUSARCZYK EDYTA
RYLSKA SANDRA
NOWICKA EWELINA
WALCZAK KATARZYNA
BADOWSKA ANNA
WISNIEWSKA ANETA
SASIN IWONA

GOLAN KAROLINA
BLOTKO MARTYNA
BEBENKOWSKA MARIOLA

PEKALSKA IWONA

PRZYGODA KATARZYNA

Nr
4001
4278
4287
4246
4245
4251
4243
4299
4247
4186
4188
4179
4184

4193

4191

Klub
DAKEA

HELPIKI

HELPIKI

HELPIKI

HELPIKI

HELPIKI

HELPIKI

SPEAK UP, SZKOtA | ZARZAD

SPEAK UP OBStUGA KLIENTA FINANSE
SPEAK UP, ZARZADZANIE SPRZEDAZA |
PRODUKTEM

SPEAK UP, ZARZADZANIE SPRZEDAZA |
PRODUKTEM

SPEAK UP, SZKOtA | ZARZAD

RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, Open Mezczyzn

M-ce

© O ~NOU A WN -

=
= o

12

13

14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nazwisko i imie

TLAGA KRZYSZTOF
SZYMANSKI ARKADIUSZ
ZALAS DANIEL
KRZYZANOWSKI TADEUSZ
SEYDULLAYEV MUHAMMET
ZAREMBA KACPER
KACZMARZYK KAROL
BERECKI JAREK

JOZWIK KONRAD

MADE] MICHAL

ROMEJKO DARIUSZ

WILCZYNSKI MAKSYMILIAN

WILCZYNSKI MARIUSZ

CYMER RADOStAW
MROZIK MACIE)

GRUSZCZYNSKI RAFAL

ERTAS SERDAR
GAJOWNIK GRZEGORZ
PANUFNIK ADAM
KOSINSKI PAWEL.
GAJOWNIK RADOSEAW
BIELAK MARCIN
JARON LUKASZ
GAJOWNIK LUKASZ
ZARNOCH MARCIN
BRUSILO BARTOSZ
LUKASIK FILIP

Nr
4158
4157
4081
4077
4286
4159
4244
4195
4156
4212
4057

4060

4061

4197
4216

4205

4274
4154
4146
4145
4047
4045
4155
4046
4066
4171
4172

Klub
MARKETPLANET
MARKETPLANET
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS

MARKETPLANET
HELPIKI

MARKETPLANET

OSTROW BIEGA & LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA
W OSTROWI MAZOWIECKIE]

OSTROW BIEGA & LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA
W OSTROWI MAZOWIECKIE)

OSTROW BIEGA & LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA
W OSTROWI MAZOWIECKIE]

MARKETPLANET
KARMARUN

KARMARUN
MARKETPLANET
MARKETPLANET
MARKETPLANET
MARKETPLANET

THALES

PEPSICO PLANNING TIGERS
PEPSICO PLANNING TIGERS

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
78
11
79
80
81
12
82
13
83
84
85
86
14

87

88

M. kat

© O ~NO U A WN -

o
o

11

12

K/M
K 88
K 89
K90
K91
K92
K93
K94
K95
K96
K97
K98
K99
K100

K101

K102

K/M
M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8
M9
M 10
M11

M12

M 14
M 15

M 16

M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

Seria

Seria

16:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:15
16:15
16:15
16:15

16:15

16:15

16:15
16:15
16:00
16:00
16:30
16:15
16:30
16:15
16:15
16:15
16:00

16:00

16:00

16:15
16:15

16:15

16:30
16:00
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15

Netto
01:14:04.80
01:14:06.55
01:14:07.50
01:16:34.85
01:16:34.85
01:16:35.20
01:16:35.45
01:16:36.30
01:16:37.10
01:20:27.85
01:20:28.35
01:20:28.60
01:20:28.65

01:20:31.55

01:20:31.70

Netto
00:30:24.90
00:32:04.80
00:34:23.70
00:34:32.50
00:37:13.25
00:37:21.40
00:37:46.10
00:37:53.00
00:39:51.85
00:39:58.10
00:40:10.80

00:40:36.70

00:40:38.50

00:41:03.25
00:41:22.80

00:41:40.30

00:42:51.80
00:43:17.70
00:44:16.95
00:44:17.45
00:44:42.55
00:44:44.95
00:44:46.40
00:44:48.20
00:45:47.50
00:46:24.25
00:46:24.75

http://b4sport.pl/

Brutto
01:14:04.80
01:14:06.55
01:14:07.50
01:16:34.85
01:16:34.85
01:16:35.20
01:16:35.45
01:16:36.30
01:16:37.10
01:20:27.85
01:20:28.35
01:20:28.60
01:20:28.65

01:20:31.55

01:20:31.70

Brutto
00:30:24.90
00:32:04.80
00:34:23.70
00:34:32.50
00:37:13.25
00:37:21.40
00:37:46.10
00:37:53.00
00:39:51.85
00:39:58.10
00:40:10.80

00:40:36.70

00:40:38.50

00:41:03.25
00:41:22.80

00:41:40.30

00:42:51.80
00:43:17.70
00:44:16.95
00:44:17.45
00:44:42.55
00:44:44.95
00:44:46.40
00:44:48.20
00:45:47.50
00:46:24.25
00:46:24.75

min/km
24:41
24:42
24:42
25:31
25:31
25:31
25:31
25:32
25:32
26:49
26:49
26:49
26:49

26:50

26:50

min/km
10:08
10:41
11:27
11:30
12:24
12:27
12:35
12:37
13:17
13:19
13:23

13:32

13:32

13:41
13:47

13:53

14:17
14:25
14:45
14:45
14:54
14:54
14:55
14:56
15:15
15:28
15:28

8/18

km/h
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
2.4
23
23
2.2
2.2
2.2
2.2

2.2

2.2

km/h
5.9
5.6
5.2
5.2
4.8

4.8
4.8
4.5

4.5
4.5

4.4

44

4.4

4.4

4.3



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
28

29

38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
55

54
55

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

72
73
74
75
76
77
78

Nazwisko i imie
NIEWADZIL ROBERT

WALCZAK RAFAL

POKUSINSKI BARTLOMIE|
LECH MACIEJ

JAEMUZNY OSKAR
KALUZA ADAM
SOSZYNSKI ROBERT
GULER ABDULLAH
SURDY ADAM

KUZMA DARIUSZ

SOBIERAJ LECH

CELIK MEHMET
SEYDULLAYEV ISLAM
STANECKI PIOTR
GOLEBIOWSKI KAZIMIERZ

COSKUNGONUL ONDER ERSEL
PIENIAZEK PRZEMYSEAW
KRAJEWSKI BARTLOMIE|
ZALEWSKI DANIEL

KARDEL WOJCIECH
OSTROWSKI MICHAL
MATUSZEWSKI MACIEJ
STROZYNSKI PIOTR

SZULKOWSKI JAKUB
OZGEN ERHAN
MAJEWSKI JACEK

HORTYNSKI ADRIAN
DZIENISZEWSKI KAMIL
PRZYWARTY ADAM
HALICKI ARKADIUSZ
WISNIEWSKI MICHAL
NADOLNY KAMIL
NAPIORKOWSKI KAMIL
KRZYZANOWSKI PRZEMYSEAW
DABROWSKI KAMIL
FORNAGIEL DAMIAN
JANKOWSKI MACIEJ
KARP IRENEUSZ
SZAFRANSKI TOMASZ
MORAWSKI JAKUB
ZBOROWSKI BARTOSZ
KAWINSKI OSKAR
SZEMIK DAWID
BIALKOWSKI ERYK
HASSAN DANIEL
TKACZ MARCIN
KOZICKI JEDRZEJ
CABRAL PEDRO

BIREK JAKUB

PIECHA LUKASZ
PISZCZOROWICZ WLODZIMIERZ

Nr
4173

4174

4296
4300
4129
4130
4132
4275
4294
4290

4293
4272
4285
4056
4054

4273
4108
4103
4119
4140
4218
4141
4267

4230
4281
4213

4165
4126
4224
4127
4235
4280
4167
4104
4088
4092
4096
4097
4035
4032
4040
4031
4036
4027
4030
4115
4102
4086
4085
4220
4222

Klub
PEPSICO PLANNING TIGERS

PEPSICO PLANNING TIGERS

PEPSICO PLANNING TIGERS
DHL TEAM £ODZ
DHL TEAM £ODZ
DHL TEAM £ODZ
DHL TEAM £ODZ

MURRELEKTRONIK PL
MURRELEKTRONIK PL

GLEEDS

GLEEDS
PROGRAFSG TEAM

PEPSICO MtODE WILKI
DAFTCODE

DAFTCODE

PEPSICO MtODE WILKI

GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
6

23
24
25

27
28
29

30
31
32
B8

34
35
36
37
38
39
40
10

41
42
11

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

K/M
M 28

M 29

M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37

M 38
M 39
M40
M 41
M 42

M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50

M 51
M52
M 53

M54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M6l
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78

Seria

16:15

16:15

16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:30
16:15
16:15

16:15
16:30
16:30
16:00
16:00

16:30
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15
16:15
16:30

16:15
16:30
16:00

16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:30
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15

Netto
00:46:24.80

00:46:25.35

00:46:25.40
00:47:22.55
00:47:22.60
00:47:22.60
00:47:22.85
00:48:00.95
00:48:22.40
00:48:22.70

00:48:22.95
00:48:23.60
00:48:47.80
00:48:50.70
00:48:50.95

00:49:39.60
00:50:14.00
00:50:14.25
00:50:14.30
00:50:51.30
00:50:51.45
00:50:51.60
00:50:51.90

00:52:03.95
00:52:07.50
00:52:23.85

00:53:25.55
00:54:17.25
00:54:17.60
00:54:18.10
00:54:24.80
00:54:39.70
00:56:09.50
00:56:19.25
00:56:19.70
00:56:21.35
00:56:21.85
00:56:22.20
00:56:26.55
00:56:26.55
00:56:26.65
00:56:26.65
00:56:26.80
00:56:27.20
00:56:27.40
00:57:14.80
00:57:15.75
00:57:16.25
00:57:16.60
00:57:20.15
00:57:20.45

http://b4sport.pl/

Brutto
00:46:24.80

00:46:25.35

00:46:25.40
00:47:22.55
00:47:22.60
00:47:22.60
00:47:22.85
00:48:00.95
00:48:22.40
00:48:22.70

00:48:22.95
00:48:23.60
00:48:47.80
00:48:50.70
00:48:50.95

00:49:39.60
00:50:14.00
00:50:14.25
00:50:14.30
00:50:51.30
00:50:51.45
00:50:51.60
00:50:51.90

00:52:03.95
00:52:07.50
00:52:23.85

00:54:13.45
00:54:17.25
00:54:17.60
00:54:18.10
00:54:24.80
00:54:39.70
00:56:09.50
00:56:19.25
00:56:19.70
00:56:21.35
00:56:21.85
00:56:22.20
00:56:26.55
00:56:26.55
00:56:26.65
00:56:26.65
00:56:26.80
00:56:27.20
00:56:27.40
00:57:14.80
00:57:15.75
00:57:16.25
00:57:16.60
00:57:20.15
00:57:20.45

min/km
15:28

15:28

15:28
15:47
15:47
15:47
15:47
16:00
16:07
16:07

16:07
16:07
16:15
16:16
16:16

16:33
16:44
16:44
16:44
16:57
16:57
16:57
16:57

17:21
17:22
17:27

17:48
18:05
18:05
18:06
18:08
18:13
18:43
18:46
18:46
18:47
18:47
18:47
18:48
18:48
18:48
18:48
18:48
18:49
18:49
19:04
19:05
19:05
19:05
19:06
19:06

9/18

km/h
3.9

3.9

3.7
BY
3.7
3.7
3.7



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
79
80
81
82
83
84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132

Nazwisko i imie
BAR LUKASZ
POTEMPSKI SZYMON
OCHOCKI PIOTR
CHODOWSKI £UKASZ
PASINSKI PIOTR
LEPAK TOMASZ
MONKO KAMIL
POZARZYCKI JACEK

KOZIOt KRZYSZTOF
GALACH tUKASZ
KHYTSKYI VOLODYMYR
BACKOWSKI MATEUSZ
MURAWSKI FILIP
WENCEAWIAK KAMIL
MAZIARZ MICHAL
HULEWSKI ARTUR
STELMACH FILIP
SZULAKOWSKI GRZEGORZ
MELYNARCZUK KAMIL
NAWOTCZYNSKI DAMIAN
WROBLEWSKI PAWEL

WOJCIK LUKASZ
GUZOWSKI MICHAL
KURKOWSKI WALDEMAR
SOLTYS PAWEL
ZAMRZYCKI TOMASZ
KOSIK MACIEJ
TOUCHAIS GUILLAUME
RODRIGUEZ-MEJIA ADAY
GARCIA DAVID

COCIANI JOEL

BIGET LEOPOLD

RUSIN KRZYSZTOF
DZIERUK SEBASTIAN
ROMANIUK KAMIL
KUBUJ SEBASTIAN
PIENKOWSKI GRZESIEK
CZOKAJLO MICHAL
TOMCZYK TOMASZ
IWANIEC DANIEL
SZWARC DAMIAN

KtOS MARCIN
BERKOWICZ MATEUSZ
KALICINSKI TOMASZ
KORCZAK WOJCIECH
FRANKOWSKI RADOSEAW
BAGIENSKI BARTOSZ
WOJCIECHOWSKI CEZARY
KAWALEC TOMASZ
VISSER ERIK
BIALOWOLSKI KRYSTIAN
BIALOWOLSKI KONSTANTY
BARTOSIEWICZ ANDRZEJ

DUBINSKI MACIEJ

Nr
4269
4271
4270
4257
4261
4259
4260
4263

4024
4202
4208
4067
4051
4052
4050
4297
4043
4169
4166
4168
4238

4236
4206
4211
4228
4011
4076
4116
4010
4007
4014
4013
4226
4200
4225
4210
4221
4198
4233
4207
4232
4177
4175
4176
4074
4069
4012
4163
4160
4125
4083
4063
4082

4064

Klub
QUALITY OVER SPEED
QUALITY OVER SPEED
QUALITY OVER SPEED
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM

GENICORE

WECO-TRAVEL ENRICHERS
MONDI SOLEC
MONDI SOLEC
MONDI SOLEC

JANUSZE OUTSOURCINGU
PEPSICO MtODE WILKI
PEPSICO MtODE WILKI
PEPSICO MtODE WILKI

DIGITAL MUDNESS
WECO-TRAVEL ENRICHERS

DIGITAL MUDNESS
DIGITAL MUDNESS
ECO WARRIORS
ECO WARRIORS

SAPIACE LWY

SAPIACE LWY

SAPIACE LWY
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
DMS DREAM TEAM
PEPSICO HORECA TEAM
PEPSICO HORECA TEAM
AGFA NV

THALES

THALES

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
68
69
70
71
72
73
74
12

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
13

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
14

118

K/M
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86

M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99

M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131

M 132

Seria

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:00
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15
16:15
16:15

16:15
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:15
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00

16:00

Netto
00:57:44.35
00:57:44.35
00:57:44.35
00:58:12.05
00:58:13.65
00:58:14.00
00:58:18.65
00:58:20.80

00:58:25.40
00:58:55.40
00:58:55.60
00:59:11.75
00:59:54.30
00:59:54.40
00:59:54.75
01:00:37.15
01:00:37.20
01:01:27.50
01:01:28.65
01:01:29.40
01:02:10.40

01:02:10.50
01:02:10.75
01:02:10.80
01:03:49.80
01:04:20.35
01:04:20.35
01:04:20.50
01:04:20.60
01:04:20.70
01:04:20.70
01:04:20.90
01:04:50.15
01:04:50.20
01:04:50.25
01:04:50.55
01:05:14.50
01:05:15.15
01:05:15.30
01:05:16.00
01:05:18.50
01:05:56.40
01:05:56.50
01:05:56.80
01:06:37.85
01:06:37.95
01:07:11.40
01:07:12.00
01:07:12.60
01:08:33.85
01:09:00.40
01:09:08.20
01:09:08.20

01:09:08.35

Brutto
00:57:44.35
00:57:44.35
00:57:44.35
00:58:12.05
00:58:13.65
00:58:14.00
00:58:18.65
00:58:20.80

00:58:25.40
00:58:55.40
00:58:55.60
00:59:11.75
00:59:54.30
00:59:54.40
00:59:54.75
01:00:37.15
01:00:37.20
01:01:27.50
01:01:28.65
01:01:29.40
01:02:10.40

01:02:10.50
01:02:10.75
01:02:10.80
01:03:49.80
01:04:20.35
01:04:20.35
01:04:20.50
01:04:20.60
01:04:20.70
01:04:20.70
01:04:20.90
01:04:50.15
01:04:50.20
01:04:50.25
01:04:50.55
01:05:14.50
01:05:15.15
01:05:15.30
01:05:16.00
01:05:18.50
01:05:56.40
01:05:56.50
01:05:56.80
01:06:37.85
01:06:37.95
01:07:11.40
01:07:12.00
01:07:12.60
01:08:33.85
01:09:00.40
01:09:08.20
01:09:08.20

01:09:08.35

http://b4sport.pl/

min/km
19:14
19:14
19:14
19:24
19:24
19:24
19:26
19:26

19:28
19:38
19:38
19:43
19:58
19:58
19:58
20:12
20:12
20:29
20:29
20:29
20:43

20:43
20:43
20:43
21:16
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:36
21:36
21:36
21:36
21:44
21:45
21:45
21:45
21:46
21:58
21:58
21:58
22:12
22:12
22:23
22:24
22:24
22:51
23:00
23:02
23:02

23:02

10/18

km/h
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1

3.1
31
3.1

3

289
2.9
2.9
2.8
2.8

2.8
2.8
2.8
2.8

2.8
2.8
2.8
2.8

2.8
2.8
2.8
2.8
2.7

2.7
2.7
2.7
2.7

2.7
2.6
2.6
2.6

2.6



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
133

134

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

149
150
151
152

153
154
155
156

157
158
159
160

161

Nazwisko i imie

WOJCIK DAMIAN
WEZYK PAWEL

GIL MATEUSZ
GRONCZEWSKI DANIEL
SZYMBORSKI ANDRZEJ
GARCIA DAN

SLECZKOWSKI BLAZE)
SOWA ARTUR

BILINSKI LUKASZ
ISKOROSTINSKI) STANISLAW
SAKTURA ARTUR
JANKOWSKI SEBASTIAN
BOMBA DAMIAN
WAGEMANS MARTIN
CZERNIC PIOTR

KULINSKI WOJCIECH

TALAKVADZE GIORGI
RYPINSKI RAFAL
LEWANDOWSKI PIOTR
KAZMIERCZAK RYSZARD

POPKOWICZ MARIUSZ
WOZNIAK DANIEL
SITKOWSKI PAWEL
KAZANSKI RAFAL

LUBECKI ARTUR

KOtODZIE)] DAMIAN
ZBOROWSKI RAFAL
MATEWSKI DAMIAN

PIENIAZEK PRZEMYSEAW

Nr
4118

4136

4133
4018
4021
4017
4019
4134
4084
4095
4153
4149
4295
4005
4087
4002

4004
4283
4003
4098

4282
4253
4183
4187

4190
4181
4192
4025

4108

Klub

EPP KIELCE

EPP KIELCE

FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
FUJITSU RUNNING TEAM LODZ

EPP KIELCE

L(?DZCY REBELIANCI
£ODZCY REBELIANCI
DAKEA

DAKEA

DAKEA

DAKEA

HELPIKI

SPEAK UP OBStUGA KLIENTA FINANSE
SPEAK UP, ZARZADZANIE SPRZEDAZA |

PRODUKTEM

SPEAK UP, SZKOtA | ZARZAD
SPEAK UP OBStUGA KLIENTA FINANSE
SPEAK UP, SZKOtA | ZARZAD

GENICORE

RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, 16:00

M-ce

A wWN e

Nazwisko i imie

ZALAS DANIEL
KRZYZANOWSKI TADEUSZ
KASKA NATALIA

ROMEJKO DARIUSZ

SKEADANEK ZUZANNA

WILCZYNSKI MAKSYMILIAN

WILCZYNSKI MARIUSZ

GAJOWNIK GRZEGORZ

Nr
4081
4077
4072
4057

4058

4060

4061

4154

Klub
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
OSTROW BIEGA & LICEUM

OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA

W OSTROWI MAZOWIECKIE)
OSTROW BIEGA & LICEUM

OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA

W OSTROWI MAZOWIECKIE)
OSTROW BIEGA & LICEUM

OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA

W OSTROWI MAZOWIECKIE)
OSTROW BIEGA & LICEUM

OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA

W OSTROWI MAZOWIECKIE)
MARKETPLANET

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS

MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN

M. kat
15

16

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
17

132
133
134
18

135
136
137
138
139
140
19

20

141

M. kat

WA W

11

14

K/M
M 133

M 134

M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148

M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160

M 161

K/M

M3

M4

M11

K4

M 12

M13

M18

Seria

Seria

16:00

16:15

16:15
16:00
16:00
16:00
16:00
16:15
16:00
16:00
16:15
16:15
16:15
16:00
16:00
16:00

16:00
16:30
16:00
16:00

16:30
16:30
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:00

16:00

16:00
16:00
16:00
16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Netto
01:09:08.45

01:10:16.20

01:10:16.35
01:10:58.90
01:10:59.20
01:10:59.35
01:11:11.55
01:11:14.60
01:11:32.55
01:11:32.95
01:12:20.40
01:12:20.60
01:12:20.65
01:14:03.90
01:14:04.15
01:14:04.50

01:14:04.60
01:14:05.00
01:14:05.30
01:14:05.85

01:14:08.50
01:16:35.65
01:20:28.50
01:20:29.10

01:20:29.45

01:20:29.75
01:20:30.10

Netto
00:34:23.70
00:34:32.50
00:37:51.90
00:40:10.80

00:40:24.35

00:40:36.70

00:40:38.50

00:43:17.70

Brutto
01:09:08.45

01:10:16.20

01:10:16.35
01:10:58.90
01:10:59.20
01:10:59.35
01:11:11.55
01:11:14.60
01:11:32.55
01:11:32.95
01:12:20.40
01:12:20.60
01:12:20.65
01:14:03.90
01:14:04.15
01:14:04.50

01:14:04.60
01:14:05.00
01:14:05.30
01:14:05.85

01:14:08.50
01:16:35.65
01:20:28.50
01:20:29.10

01:20:29.45

01:20:29.75
01:20:30.10

Brutto
00:34:23.70
00:34:32.50
00:37:51.90
00:40:10.80

00:40:24.35

00:40:36.70

00:40:38.50

00:43:17.70

http://b4sport.pl/

min/km
23:02

23:25

23:25
23:39
23:39
23:39
23:43
23:44
23:50
23:50
24:06
24:06
24:06
24:41
24:41
24:41

24:41
24:41
24:41
24:41

24:42
25:31
26:49
26:49

26:49
26:49
26:50

min/km
11:27
11:30
12:37
13:23

13:28

13:32

13:32

14:25

11/18

km/h
2.6

2.6

2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
285
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.4
2.4
2.4

2.4
2.4
2.4
2.4

2.4
2.4
2.2
2.2
2.2

2.2
2.2

km/h

5.2

B2

4.5

4.5

4.4

4.4

4.2



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, 16:00 c.d.

M-ce

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Nazwisko i imie
GAJOWNIK RADOSEAW
BIELAK MARCIN
JARON LUKASZ
GAJOWNIK LUKASZ
WNUK SYLWIA
ZARNOCH MARCIN
LECH MACIEJ
JAEMUZNY OSKAR
KALUZA ADAM
SOSZYNSKI ROBERT
ICKIEWICZ ANNA
BRODZIAK ANETA
STANECKI PIOTR
GOLEBIOWSKI KAZIMIERZ

PECA KATARZYNA
PIENIAZEK PRZEMYSEAW
SZOPLIK KASIA

PEDZICH ANNA
KRAJEWSKI BARTLOMIE)
ZALEWSKI DANIEL
MAJEWSKI JACEK

KLAWITTER OLGA
ROGUSKA KATARZYNA
WISNIOCH PAULINA
KRZYZANOWSKI PRZEMYSLAW
DABROWSKI KAMIL
FORNAGIEL DAMIAN
JANKOWSKI MACIE]
KARP IRENEUSZ
SZAFRANSKI TOMASZ
MORAWSKI JAKUB
ZBOROWSKI BARTOSZ
KAWINSKI OSKAR
SZEMIK DAWID
RUTKOWSKA KAROLINA
BIALKOWSKI ERYK
HASSAN DANIEL
POGODA AGNIESZKA
TKACZ MARCIN

FOKT ANNA

KOZAK JOANNA
KOZICKI JEDRZEJ
MICKUNAS BARBARA
DOMANSKA JUSTYNA
CABRAL PEDRO

BIREK JAKUB
SCIEGIENKO AGATA
GALAZKA NATALIA
KOZIOk KRZYSZTOF
BORKOWSKA KASIA
BACKOWSKI MATEUSZ
PIOTROWSKA PAULINA
KIJO WERONIKA
BOCHNA KAMILA
MURAWSKI FILIP

Nr
4047
4045
4155
4046
4065
4066
4300
4129
4130
4132
4128
4053
4056
4054

4055
4108
4114
4107
4103
4119
4213

4099
4109
4038
4104
4088
4092
4096
4097
4035
4032
4040
4031
4036
4034
4027
4030
4033
4115
4091
4101
4102
4106
4089
4086
4085
4026
4023
4024
4022
4067
4078
4073
4048
4051

Klub

MARKETPLANET
MARKETPLANET
MARKETPLANET
MARKETPLANET
THALES

THALES

DHL TEAM £ODZ

DHL TEAM £ODZ

DHL TEAM £ODZ

DHL TEAM £ODZ

DHL TEAM £ODZ
MURRELEKTRONIK PL
MURRELEKTRONIK PL
MURRELEKTRONIK PL

MURRELEKTRONIK PL

GIVTEAM

GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM
GIVTEAM

GENICORE
GENICORE
GENICORE
GENICORE

WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS

MONDI SOLEC
MONDI SOLEC

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
17
18
19
20
9
21
24
25
26
27
1
11
33
9

12
B5
13
14
36
37
11

16
17
18
50
51
52
53
54

63

25
64
65
30

75
32
78
B8
34
g5
79

K/M
M21
M 22
M23
M 24
K9
M 25
M 31
M 32
M 33
M 34
K10
K12
M41
M 42

K13
M 44
K14
K15
M 45
M 46
M 53

K18
K19
K20
M61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
K24
M71
M 72
K25
M73
K26
K27
M 74
K28
K29
M 75
M 76
K36
K37
M 87
K38
M 90
K39
K 40
K41
M9l

Seria

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

Netto
00:44:42.55
00:44:44.95
00:44:46.40
00:44:48.20
00:45:45.60
00:45:47.50
00:47:22.55
00:47:22.60
00:47:22.60
00:47:22.85
00:47:23.05
00:48:50.70
00:48:50.70
00:48:50.95

00:48:51.50
00:50:14.00
00:50:14.20
00:50:14.20
00:50:14.25
00:50:14.30
00:52:23.85

00:52:27.55
00:52:28.85
00:52:56.10
00:56:19.25
00:56:19.70
00:56:21.35
00:56:21.85
00:56:22.20
00:56:26.55
00:56:26.55
00:56:26.65
00:56:26.65
00:56:26.80
00:56:26.90
00:56:27.20
00:56:27.40
00:56:27.60
00:57:14.80
00:57:15.15
00:57:15.45
00:57:15.75
00:57:16.00
00:57:16.00
00:57:16.25
00:57:16.60
00:58:25.30
00:58:25.35
00:58:25.40
00:58:25.65
00:59:11.75
00:59:11.80
00:59:17.95
00:59:54.30
00:59:54.30

Brutto
00:44:42.55
00:44:44.95
00:44:46.40
00:44:48.20
00:45:45.60
00:45:47.50
00:47:22.55
00:47:22.60
00:47:22.60
00:47:22.85
00:47:23.05
00:48:50.70
00:48:50.70
00:48:50.95

00:48:51.50
00:50:14.00
00:50:14.20
00:50:14.20
00:50:14.25
00:50:14.30
00:52:23.85

00:52:27.55
00:52:28.85
00:52:56.10
00:56:19.25
00:56:19.70
00:56:21.35
00:56:21.85
00:56:22.20
00:56:26.55
00:56:26.55
00:56:26.65
00:56:26.65
00:56:26.80
00:56:26.90
00:56:27.20
00:56:27.40
00:56:27.60
00:57:14.80
00:57:15.15
00:57:15.45
00:57:15.75
00:57:16.00
00:57:16.00
00:57:16.25
00:57:16.60
00:58:25.30
00:58:25.35
00:58:25.40
00:58:25.65
00:59:11.75
00:59:11.80
00:59:17.95
00:59:54.30
00:59:54.30

http://b4sport.pl/

min/km
14:54
14:54
14:55
14:56
15:15
15:15
15:47
15:47
15:47
15:47
15:47
16:16
16:16
16:16

16:17
16:44
16:44
16:44
16:44
16:44
17:27

17:29
17:29
17:38
18:46
18:46
18:47
18:47
18:47
18:48
18:48
18:48
18:48
18:48
18:48
18:49
18:49
18:49
19:04
19:05
19:05
19:05
19:05
19:05
19:05
19:05
19:28
19:28
19:28
19:28
19:43
19:43
19:45
19:58
19:58

12/18

km/h

3.4
3.4
3.4
3.2
32

3.2
3.2
3.2
3.2

3.2
3.2
3.2
3.2

3.2
31
31l
31
31

31
3.1
31
3.1

31
31

wwww



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, 16:00 c.d.

M-ce
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116
117

Nazwisko i imie
WENCEAWIAK KAMIL
KOBAK DOMINIKA
MAZIARZ MICHAL
CUDNIK AGNIESZKA
HULEWSKI ARTUR
TWOREK BOZENA
STELMACH FILIP
GORZELAK MAGDALENA
KOSIK EWA
ZAMRZYCKI TOMASZ
KURYLKO MARGARITA
KOSIK MACIEJ
KWIECIEN JULIA
TOUCHAIS GUILLAUME
KROCZEWSKA KLAUDIA
RODRIGUEZ-MEJIA ADAY
GARCIA DAVID
COCIANI JOEL
MACHNOWSKA KATARZYNA
BIGET LEOPOLD
GORNIK MONIKA
TABER KAROLINA
STACHYRA EWELINA
KORCZAK WOJCIECH
FRANKOWSK| RADOSEAW
BIALOWOLSKI KRYSTIAN
ATKONIS OLGA
BIALOWOLSKI KONSTANTY
BARTOSIEWICZ ANDRZE)

DUBINSKI MACIE)
KOWALSKA KAROLINA
GRZYWACZEWSKA URSZULA
WOJCIK DAMIAN

SZALKUCKA KAROLINA
GRONCZEWSKI DANIEL
SZYMBORSKI ANDRZEJ
GARCIA DAN
SLECZKOWSKI BLAZE|
GLADKOWSKA MARIA
RUSZYNSKA DOROTA
SOKOLOWSKA BARBARA
BILINSKI tUKASZ
KOWALSKA MAGDALENA
SWIATEK ANGELINA
MARTINS TANIA
ZOTOVA TETIANA
FIOLEK EWELINA
ISKOROSTINSKI) STANISEAW
WAGEMANS MART|N
CZERNIC PIOTR

ZIOLEK KORNELIA
KULINSKI WOJCIECH

TALAKVADZE GIORGI
DOLTA ECATERINA

Nr
4052
4049
4050
4041
4297
4044
4043
4071
4075
4011
4016
4076
4008
4116
4015
4010
4007
4014
4009
4013
4070
4080
4079
4074
4069
4083
4062
4063
4082

4064
4100
4094
4118

4020
4018
4021
4017
4019
4203
4110
4111
4084
4209
4112
4215
4242
4201
4095
4005
4087
4006
4002

4004
4001

Klub
MONDI SOLEC
MONDI SOLEC
MONDI SOLEC
JANUSZE OUTSOURCINGU

JANUSZE OUTSOURCINGU
JANUSZE OUTSOURCINGU
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
DIGITAL MUDNESS

ECO WARRIORS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
DIGITAL MUDNESS

ECO WARRIORS

DIGITAL MUDNESS
DIGITAL MUDNESS

ECO WARRIORS

DIGITAL MUDNESS

ECO WARRIORS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS
WECO-TRAVEL ENRICHERS

THALES
THALES

THALES

FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
FUJITSU RUNNING TEAM LODZ

DAKEA

DAKEA
DAKEA

DAKEA
DAKEA

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
80
36
81
37
82
38
83
40
41
91
42
92
43
93
44
94
95
96
45
97
51
52
53
110
111
116
57
117
14

118
58

64
120
121
122
123
65
66
67
125
68
69
70
71
72
126
130
131
77
17

132
78

K/M
M 92
K42
M93
K43
M 94
K 44
M 95
K 46
K47
M 104
K 48
M 105
K 49
M 106
K50
M 107
M 108
M 109
K51
M 110
K57
K58
K59
M 123
M 124
M 129
K 65
M 130
M 131

M 132
K 66
K67
M 133

K74
M 136
M 137
M 138
M 139
K75
K76
K77
M 141
K78
K79
K80
K81
K 82
M 142
M 146
M 147
K87
M 148

M 149
K 88

Seria

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00
16:00

Netto
00:59:54.40
00:59:54.45
00:59:54.75
01:00:37.10
01:00:37.15
01:00:37.15
01:00:37.20
01:04:19.25
01:04:19.90
01:04:20.35
01:04:20.35
01:04:20.35
01:04:20.45
01:04:20.50
01:04:20.60
01:04:20.60
01:04:20.70
01:04:20.70
01:04:20.80
01:04:20.90
01:06:06.95
01:06:34.60
01:06:34.90
01:06:37.85
01:06:37.95
01:09:00.40
01:09:08.05
01:09:08.20
01:09:08.20

01:09:08.35
01:09:08.35
01:09:08.45
01:09:08.45

01:10:58.85
01:10:58.90
01:10:59.20
01:10:59.35
01:11:11.55
01:11:32.15
01:11:32.15
01:11:32.40
01:11:32.55
01:11:32.60
01:11:32.60
01:11:32.60
01:11:32.65
01:11:32.70
01:11:32.95
01:14:03.90
01:14:04.15
01:14:04.40
01:14:04.50

01:14:04.60
01:14:04.80

Brutto
00:59:54.40
00:59:54.45
00:59:54.75
01:00:37.10
01:00:37.15
01:00:37.15
01:00:37.20
01:04:19.25
01:04:19.90
01:04:20.35
01:04:20.35
01:04:20.35
01:04:20.45
01:04:20.50
01:04:20.60
01:04:20.60
01:04:20.70
01:04:20.70
01:04:20.80
01:04:20.90
01:06:06.95
01:06:34.60
01:06:34.90
01:06:37.85
01:06:37.95
01:09:00.40
01:09:08.05
01:09:08.20
01:09:08.20

01:09:08.35
01:09:08.35
01:09:08.45
01:09:08.45

01:10:58.85
01:10:58.90
01:10:59.20
01:10:59.35
01:11:11.55
01:11:32.15
01:11:32.15
01:11:32.40
01:11:32.55
01:11:32.60
01:11:32.60
01:11:32.60
01:11:32.65
01:11:32.70
01:11:32.95
01:14:03.90
01:14:04.15
01:14:04.40
01:14:04.50

01:14:04.60
01:14:04.80

http://b4sport.pl/

min/km
19:58
19:58
19:58
20:12
20:12
20:12
20:12
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
21:26
22:02
22:11
22:11
22:12
22:12
23:00
23:02
23:02
23:02

23:02
23:02
23:02
23:02

23:39
23:39
23:39
23:39
23:43
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
23:50
24:41
24:41
24:41
24:41

24:41
24:41

13/18

km/h

wwwwww

2.8
2.8
2.8
2.8
2.8

2.8
2.8
2.8
2.8

2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6

2.6
2.6
2.6

2.5
2.5
2.5
2.5
285
2.5
2.5
2.5
2.5

2.5
2.5
2.5
2.5

2.4
2.4
2.4
2.4

2.4
2.4



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, 16:00 c.d.

M-ce
118
119
120

121

Nazwisko i imie
LEWANDOWSKI PIOTR
KAZMIERCZAK RYSZARD
MATEWSKI DAMIAN

PIENIAZEK PRZEMYSEAW

Nr

4003
4098

4025

4108

Klub
DAKEA

GENICORE

RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, 16:15

M-ce

© NV A WN P

10
11
12
13
14
15
16

17

18

Nazwisko i imie
TLAGA KRZYSZTOF
SZYMANSKI ARKADIUSZ
ZAREMBA KACPER
BERECKI JAREK
JOZWIK KONRAD
MADE] MICHAL
CYMER RADOSEAW
MROZIK MACIE)

GRUSZCZYNSKI RAFAL

BOROWSKA ALEKSANDRA
SZYMCZAK KAROLINA
PANUFNIK ADAM

KIERSKA KRYSTYNA
KOSINSKI PAWEL.
BRUSILO BARTOSZ
LUKASIK FILIP

NIEWADZIt. ROBERT
WALCZAK RAFAL

POKUSINSKI BARTEOMIE]
SURDY ADAM

KUZMA DARIUSZ

SOBIERAJ LECH
DURAKKIEWICZ PATRYCJA
KARDEL WOJCIECH
OSTROWSKI MICHAL
MATUSZEWSKI MACIE)
POLINSKA AGNIESZKA
SZULKOWSKI JAKUB
HORTYNSKI ADRIAN
DZIENISZEWSKI KAMIL
PRZYWARTY ADAM
HALICKI ARKADIUSZ
WISNIEWSKA WERONIKA
WISNIEWSKI MICHAL
NAPIORKOWSKI KAMIL
PIECHA LUKASZ
MALCHAREK MAGDALENA
PISZCZOROWICZ WLODZIMIERZ
PESTKA IZABELA

Nr
4158
4157
4159
4195
4156
4212
4197
4216

4205

4196
4147
4146
4144
4145
4171
4172

4173

4174

4296
4294
4298
4290

4293
4289
4140
4218
4141
4223
4230
4165
4126
4224
4127
4234
4235
4167
4220
4214
4222
4219

Klub
MARKETPLANET
MARKETPLANET
MARKETPLANET

MARKETPLANET

KARMARUN
KARMARUN
KARMARUN
KARMARUN
PEPSICO PLANNING TIGERS
PEPSICO PLANNING TIGERS
PEPSICO PLANNING TIGERS
PEPSICO PLANNING TIGERS

PEPSICO PLANNING TIGERS

GLEEDS

GLEEDS

PEPSICO MtODE WILKI

DAFTCODE

DAFTCODE

PEPSICO MtODE WILKI

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
134
18

20

141

23
29

30
10
38
39
40
15
a1
43
44
45
46
19
47
49
66
5

67
26

K/M
M 151
M 152

M 160

M 161

K/M
M1
M2
M6
M8
M9
M 10
M 14
M 15

M 16

K6
K7
M19
K8
M 20
M 26
M 27

M 28

M 29

M 30
M 36

M 37

M 38
K11
M 47
M 48
M 49
K17
M 51
M54
M55
M 56
M 57
K22
M58
M 60
M 77
K30
M78
K31

Seria

Seria

16:00
16:00

16:00

16:00

16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15

16:15

16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15

16:15

16:15

16:15
16:15
16:15
16:15

16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15

Netto
01:14:05.30
01:14:05.85

Netto
00:30:24.90
00:32:04.80
00:37:21.40
00:37:53.00
00:39:51.85
00:39:58.10
00:41:03.25
00:41:22.80

00:41:40.30

00:44:02.00
00:44:16.80
00:44:16.95
00:44:17.10
00:44:17.45
00:46:24.25
00:46:24.75

00:46:24.80

00:46:25.35

00:46:25.40
00:48:22.40
00:48:22.40
00:48:22.70

00:48:22.95
00:48:23.15
00:50:51.30
00:50:51.45
00:50:51.60
00:52:03.95
00:52:03.95
00:53:25.55
00:54:17.25
00:54:17.60
00:54:18.10
00:54:24.75
00:54:24.80
00:56:09.50
00:57:20.15
00:57:20.15
00:57:20.45
00:57:20.50

Brutto

01:14:05.30
01:14:05.85

Brutto
00:30:24.90
00:32:04.80
00:37:21.40
00:37:53.00
00:39:51.85
00:39:58.10
00:41:03.25
00:41:22.80

00:41:40.30

00:44:02.00
00:44:16.80
00:44:16.95
00:44:17.10
00:44:17.45
00:46:24.25
00:46:24.75

00:46:24.80

00:46:25.35

00:46:25.40
00:48:22.40
00:48:22.40
00:48:22.70

00:48:22.95
00:48:23.15
00:50:51.30
00:50:51.45
00:50:51.60
00:52:03.95
00:52:03.95
00:54:13.45
00:54:17.25
00:54:17.60
00:54:18.10
00:54:24.75
00:54:24.80
00:56:09.50
00:57:20.15
00:57:20.15
00:57:20.45
00:57:20.50

http://b4sport.pl/

min/km
24:41
24:41

min/km
10:08
10:41
12:27
12:37
13:17
13:19
13:41
13:47

13:53

14:40
14:45
14:45
14:45
14:45
15:28
15:28

15:28

15:28

15:28
16:07
16:07
16:07

16:07
16:07
16:57
16:57
16:57
17:21
17:21
17:48
18:05
18:05
18:06
18:08
18:08
18:43
19:06
19:06
19:06
19:06

14/18

km/h
2.4
2.4

km/h
5.9
5.6
4.8
4.8
4.5
45
4.4
4.4

4.3

3.9

3.9

3.9
3.7
3.7
3.7



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, 16:15 c.d.

M-ce
41
42
43
44
45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Nazwisko i imie
DOMANSKA ANNA
GALACH LUKASZ
KHYTSKY! VOLODYMYR
SZULAKOWSKI GRZEGORZ
MEYNARCZUK KAMIL
NAWOTCZYNSKI DAMIAN
WOLAK NINA
WROBLEWSKI PAWEL

WOJCIK LUKASZ
GUZOWSKI MICHAL
KURKOWSKI WALDEMAR
SOLTYS PAWEL

RUSIN KRZYSZTOF
DZIERUK SEBASTIAN
SZOPA IZABELA
ROMANIUK KAMIL
OCIMEK WIOLETTA
RUSIN ZANETA

KUBUJ SEBASTIAN
PIENKOWSKI GRZESIEK
CZOKAJLO MICHAL
TOMCZYK TOMASZ
IWANIEC DANIEL
SZWARC DAMIAN

KOS MARCIN
BERKOWICZ MATEUSZ
KRYSIAK MAGDALENA
KALICINSKI TOMASZ
BAGIENSKI BARTOSZ
ROSZKOWSKA MAGDALENA
WOJCIECHOWSKI CEZARY
WISZOWATY ASIA
KAWALEC TOMASZ
HRYCKIEWICZ-WIERZBICKA AGNIESZKA
MARCZEWSKA ZOFIA
BOGDANSKA BEATA
VISSER ERIK

GOGACZ MONIKA
URBAN MALGORZATA
WEZYK PAWEL

NAZARUK MAGDALENA
GIL MATEUSZ

ZABEK SABINA
STEPLEWSKA PAULINA
SKOMRA BARBARA
SOWA ARTUR

PRUKOP ROZA
SAKTURA ARTUR
JANKOWSKA NINA
KOWACKA MAGDALENA
JANKOWSKI SEBASTIAN
LESISZ BARBARA
BOMBA DAMIAN

Nr
4199
4202
4208
4169
4166
4168
4237
4238

4236
4206
4211
4228
4226
4200
4229
4225
4217
4227
4210
4221
4198
4233
4207
4232
4177
4175
4178
4176
4012
4161
4163
4162
4160
4122
4123
4121
4125
4204
4139
4136

4137
4133
4240
4135
4138
4134
4152
4153
4148
4150
4149
4151
4295
4292
4186

Klub

PEPSICO MtODE WILKI
PEPSICO MtODE WILKI
PEPSICO MtODE WILKI

SAPIACE LWY

SAPIACE LWY

SAPIACE LWY

SAPIACE LWY

DMS DREAM TEAM
PEPSICO HORECA TEAM
PEPSICO HORECA TEAM
PEPSICO HORECA TEAM
PEPSICO HORECA TEAM
AGFA NV

AGFA NV

AGFA NV

AGFA NV

EPP WARSZAWA
EPP KIELCE

EPP WARSZAWA
EPP KIELCE

EPP KIELCE

EPP KIELCE

EPP WARSZAWA
EPP KIELCE

+ODZCY REBELIANCI
£ODZCY REBELIANCI
+ODZCY REBELIANCI
+ODZCY REBELIANCI
+ODZCY REBELIANCI
£ODZCY REBELIANCI

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

M. kat
27
76
77
84
85
86
39
13

87
88
89
90
98
99
47
100
48
49
101
102
103
104
105
106
107
108
50
109
112
54
113
55
114

56

115
59
60
16

61
119

63
10
124
73
127
74
75
128
76
129

84

K/M
K32
M 88
M 89
M 96
M 97
M98
K 45
M99

M 100
M 101
M 102
M 103
M 111
M 112
K53
M 113
K54
K55
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
K56
M 122
M 125
K60
M 126
K61
M 127
K 62
K63
K 64
M 128
K 68
K69
M 134

K70
M 135
K71
K72
K73
M 140
K83
M 143
K 84
K 85
M 144
K 86
M 145

K97

Seria

16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15

16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15

16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15

Netto
00:57:20.60
00:58:55.40
00:58:55.60
01:01:27.50
01:01:28.65
01:01:29.40
01:01:31.30
01:02:10.40

01:02:10.50
01:02:10.75
01:02:10.80
01:03:49.80
01:04:50.15
01:04:50.20
01:04:50.25
01:04:50.25
01:04:50.45
01:04:50.50
01:04:50.55
01:05:14.50
01:05:15.15
01:05:15.30
01:05:16.00
01:05:18.50
01:05:56.40
01:05:56.50
01:05:56.65
01:05:56.80
01:07:11.40
01:07:11.50
01:07:12.00
01:07:12.10
01:07:12.60
01:08:33.05
01:08:33.25
01:08:33.85
01:08:33.85
01:09:42.05
01:10:16.10
01:10:16.20

01:10:16.20
01:10:16.35
01:10:16.45
01:10:16.65
01:10:17.20
01:11:14.60
01:12:20.20
01:12:20.40
01:12:20.40
01:12:20.50
01:12:20.60
01:12:20.60
01:12:20.65
01:12:20.70
01:20:27.85

Brutto
00:57:20.60
00:58:55.40
00:58:55.60
01:01:27.50
01:01:28.65
01:01:29.40
01:01:31.30
01:02:10.40

01:02:10.50
01:02:10.75
01:02:10.80
01:03:49.80
01:04:50.15
01:04:50.20
01:04:50.25
01:04:50.25
01:04:50.45
01:04:50.50
01:04:50.55
01:05:14.50
01:05:15.15
01:05:15.30
01:05:16.00
01:05:18.50
01:05:56.40
01:05:56.50
01:05:56.65
01:05:56.80
01:07:11.40
01:07:11.50
01:07:12.00
01:07:12.10
01:07:12.60
01:08:33.05
01:08:33.25
01:08:33.85
01:08:33.85
01:09:51.70
01:10:16.10
01:10:16.20

01:10:16.20
01:10:16.35
01:10:16.45
01:10:16.65
01:10:17.20
01:11:14.60
01:12:20.20
01:12:20.40
01:12:20.40
01:12:20.50
01:12:20.60
01:12:20.60
01:12:20.65
01:12:20.70
01:20:27.85

http://b4sport.pl/

min/km
19:06
19:38
19:38
20:29
20:29
20:29
20:30
20:43

20:43
20:43
20:43
21:16
21:36
21:36
21:36
21:36
21:36
21:36
21:36
21:44
21:45
21:45
21:45
21:46
21:58
21:58
21:58
21:58
22:23
22:23
22:24
22:24
22:24
22:51
22:51
22:51
22:51
23:14
23:25
23:25

23:25
23:25
23:25
23:25
23:25
23:44
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
26:49

15/18

km/h
3.1
3.1
3.1
2.9
2.9
2.9
2.9
2.9

2.9
2.9
2.9
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, 16:15 c.d.

M-ce
96
97
98
99

100
101
102
103

104

105

Nazwisko i imie

GOLAN KAROLINA
SITKOWSKI PAWEL
BLOTKO MARTYNA
BEBENKOWSKA MARIOLA

KAZANSKI RAFAL
LUBECKI ARTUR
KOLODZIE] DAMIAN
ZBOROWSKI RAFAL

PEKALSKA IWONA

PRZYGODA KATARZYNA

Nr
4188
4183
4179
4184

4187
4190
4181
4192

4193

4191

Klub M-scowos¢ Kraj
SPEAK UP, SZKOLA | ZARZAD
SPEAK UP OBSLUGA KLIENTA FINANSE
SPEAK UP OBStUGA KLIENTA FINANSE
SPEAK UP, ZARZADZANIE SPRZEDAZA |
PRODUKTEM
SPEAK UP, ZARZADZANIE SPRZEDAZA |
PRODUKTEM
SPEAK UP, SZKOLA | ZARZAD
SPEAK UP OBStUGA KLIENTA FINANSE
SPEAK UP, SZKOLA | ZARZAD

SPEAK UP, ZARZADZANIE SPRZEDAZA |
PRODUKTEM
SPEAK UP, SZKOtA | ZARZAD

RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, 16:30

M-ce

=
P O WoWwNOoO U A~WNKR

fu

29
30
31
32

34
35
36

Nazwisko i imie

MERCAN MUSTAFA

SEYDULLAYEV MUHAMMET

KACZMARZYK KAROL
STACHOWICZ MARTA
RZYSKO KATARZYNA
ERTAS SERDAR
GULER ABDULLAH
CELIK MEHMET
SEYDULLAYEV ISLAM

COSKUNGONUL ONDER ERSEL

STROZYNSKI PIOTR

STACHURSKA AGNIESZKA
OZGEN ERHAN
POZARZYCKA KASIA
BAGROWSKA AGATA
NADOLNY KAMIL

BAR LUKASZ
POTEMPSKI SZYMON
OCHOCKI PIOTR
CHODOWSKI £UKASZ
PASINSKI PIOTR

LEPAK TOMASZ
BARANOWSKA EWELINA
ZIETEK PATRYCJA
MONKO KAMIL
BORETSKA SVITLANA
POZARZYCKI JACEK

SOBIESZEK AGNIESZKA
RYPINSKI RAFAL
MICHALSKA PAULA MARIA
SLUSARCZYK EDYTA
POPKOWICZ MARIUSZ
RYLSKA SANDRA
NOWICKA EWELINA
WALCZAK KATARZYNA

Nr
4277
4286
4244
4248
4284
4274
4275
4272
4285
4273
4267

4266
4281
4262
4254
4280
4269
4271
4270
4257
4261
4259
4255
4252
4164
4260
4256
4263

4265
4283
4278
4287
4282
4246
4245
4251

Klub M-scowos¢ Kraj

HELPIKI
HELPIKI

PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM

PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM

QUALITY OVER SPEED
QUALITY OVER SPEED
QUALITY OVER SPEED
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM

PEPSICO HORECA TEAM
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM

PROGRAFSG TEAM

HELPIKI
HELPIKI
HELPIKI

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

OPEN MEZCZYZN

OPEN KOBIET

OPEN KOBIET

OPEN MASTERS KOBIET

M. kat
85

137

86

14

138

139
140
19

87

88

29
74

12

46
133
11
79
135
80
81
12

K/M
K98
M 155
K99
K100

M 156

M 157
M 158
M 159

K101

K102

K/M
K1
M5
M7

K5
M17
M35
M 39
M40
M43
M50

K16
M52
K21
K23
M 59
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
K33

K 34
M 85
K35
M 86

K52
M 150
K 89
K90
M 153
K91
K92
K93

Seria

Seria

16:15
16:15
16:15
16:15

16:15

16:15
16:15
16:15

16:15

16:15

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

Netto
01:20:28.35
01:20:28.50
01:20:28.60
01:20:28.65

01:20:29.10

01:20:29.45
01:20:29.75
01:20:30.10

01:20:31.55

01:20:31.70

Netto
00:37:12.85
00:37:13.25
00:37:46.10
00:37:46.55
00:42:51.00
00:42:51.80
00:48:00.95
00:48:23.60
00:48:47.80
00:49:39.60
00:50:51.90

00:51:11.00
00:52:07.50
00:53:37.15
00:54:39.30
00:54:39.70
00:57:44.35
00:57:44.35
00:57:44.35
00:58:12.05
00:58:13.65
00:58:14.00
00:58:16.45
00:58:16.50
00:58:17.50
00:58:18.65
00:58:20.60
00:58:20.80

01:04:35.85
01:14:05.00
01:14:06.55
01:14:07.50
01:14:08.50
01:16:34.85
01:16:34.85
01:16:35.20

Brutto
01:20:28.35
01:20:28.50
01:20:28.60
01:20:28.65

01:20:29.10

01:20:29.45
01:20:29.75
01:20:30.10

01:20:31.55

01:20:31.70

Brutto
00:37:12.85
00:37:13.25
00:37:46.10
00:37:46.55
00:42:51.00
00:42:51.80
00:48:00.95
00:48:23.60
00:48:47.80
00:49:39.60
00:50:51.90

00:51:11.00
00:52:07.50
00:53:37.15
00:54:39.30
00:54:39.70
00:57:44.35
00:57:44.35
00:57:44.35
00:58:12.05
00:58:13.65
00:58:14.00
00:58:16.45
00:58:16.50
00:58:17.50
00:58:18.65
00:58:20.60
00:58:20.80

01:04:35.85
01:14:05.00
01:14:06.55
01:14:07.50
01:14:08.50
01:16:34.85
01:16:34.85
01:16:35.20

http://b4sport.pl/

min/km
26:49
26:49
26:49
26:49

26:49

26:49
26:49
26:50

26:50

26:50

min/km
12:24
12:24
12:35
12:35
14:17
14:17
16:00
16:07
16:15
16:33
16:57

17:03
17:22
17:52
18:13
18:13
19:14
19:14
19:14
19:24
19:24
19:24
19:25
19:25
19:25
19:26
19:26
19:26

21:31
24:41
24:42
24:42
24:42
25:31
25:31
25:31

16/18

km/h
2.2
2.2
2.2
2.2

2.2

2.2
2.2
2.2

2.2

2.2

3.5
3.5
3.4
3.3
3.3
31
31

31
3.1
31
3.1

3.1
3.1
31
3.1

2.8
2.4
2.4
2.4
2.4

2.4
2.4



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, 16:30 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie
BADOWSKA ANNA
WOZNIAK DANIEL
WISNIEWSKA ANETA
SASIN IWONA

Nr
4243
4253
4299
4247

Klub
HELPIKI
HELPIKI
HELPIKI
HELPIKI

RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, Open Masters Kobiet

M-ce

© N U A WN P

T el
A WN OO

Nazwisko i imie
ICKIEWICZ ANNA
STACHURSKA AGNIESZKA
POZARZYCKA KASIA
MICKUNAS BARBARA
MALCHAREK MAGDALENA
BORETSKA SVITLANA
HRYCKIEWICZ-WIERZBICKA AGNIESZKA
BOGDANSKA BEATA
GRZYWACZEWSKA URSZULA
SKOMRA BARBARA
MICHALSKA PAULA MARIA
WALCZAK KATARZYNA
WISNIEWSKA ANETA
BEBENKOWSKA MARIOLA

Nr
4128
4266
4262
4106
4214
4256
4122
4121
4094
4138
4278
4251
4299
4184

Klub
DHL TEAM £ODZ
PROGRAFSG TEAM
PROGRAFSG TEAM

PROGRAFSG TEAM
AGFA NV
AGFA NV

EPP WARSZAWA

HELPIKI

HELPIKI

SPEAK UP, ZARZADZANIE SPRZEDAZA |
PRODUKTEM

RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, Open Masters Mezczyzn

M-ce
1

10

11

12

13

Nazwisko i imie
ROMEJKO DARIUSZ

WILCZYNSKI MARIUSZ

MROZIK MACIE)
GRUSZCZYNSKI RAFAL
LUKASIK FILIP
NIEWADZIt. ROBERT
WALCZAK RAFAL

KUZMA DARIUSZ
GOLEBIOWSKI KAZIMIERZ
STROZYNSKI PIOTR
MAJEWSKI JACEK
POZARZYCKI JACEK

WROBLEWSKI PAWEL

Nr
4057

4061

4216

4205

4172

4173

4174

4290

4054

4267

4213

4263

4238

Klub

OSTROW BIEGA & LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA
W OSTROWI MAZOWIECKIE)

OSTROW BIEGA & LICEUM
OGOLNOKSZTALCACE IM. M. KOPERNIKA
W OSTROWI MAZOWIECKIE)

PEPSICO PLANNING TIGERS
PEPSICO PLANNING TIGERS

PEPSICO PLANNING TIGERS

MURRELEKTRONIK PL

PROGRAFSG TEAM

PROGRAFSG TEAM

M-scowos¢

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

Kat.

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
82

136

13

83

M. kat

© 0O ~NOoO U A WNR

=
= o

= e
s w N

M. kat

10

11

12

13

K/M Seria
K94
M 154
K95
K 96

K/M Seria
K10
K16
K21
K28
K30
K 35
K 62
K 64
K67
K73
K 89
K93
K95
K100

K/M Seria
M11

M 27

M 28

M 29

M 37

M 42

M50

M 53

M99

16:30
16:30
16:30
16:30

16:00
16:30
16:30
16:00
16:15
16:30
16:15
16:15
16:00
16:15
16:30
16:30
16:30
16:15

16:00

16:00

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:15

16:00

16:30

16:00

16:30

16:15

Netto
01:16:35.45
01:16:35.65
01:16:36.30
01:16:37.10

Netto
00:47:23.05
00:51:11.00
00:53:37.15
00:57:16.00
00:57:20.15
00:58:20.60
01:08:33.05
01:08:33.85
01:09:08.45
01:10:17.20
01:14:06.55
01:16:35.20
01:16:36.30
01:20:28.65

Netto
00:40:10.80

00:40:38.50

00:41:22.80

00:41:40.30

00:46:24.75

00:46:24.80

00:46:25.35

00:48:22.70

00:48:50.95

00:50:51.90

00:52:23.85

00:58:20.80

01:02:10.40

Brutto
01:16:35.45
01:16:35.65
01:16:36.30
01:16:37.10

Brutto
00:47:23.05
00:51:11.00
00:53:37.15
00:57:16.00
00:57:20.15
00:58:20.60
01:08:33.05
01:08:33.85
01:09:08.45
01:10:17.20
01:14:06.55
01:16:35.20
01:16:36.30
01:20:28.65

Brutto
00:40:10.80

00:40:38.50

00:41:22.80

00:41:40.30

00:46:24.75

00:46:24.80

00:46:25.35

00:48:22.70

00:48:50.95

00:50:51.90

00:52:23.85

00:58:20.80

01:02:10.40

http://b4sport.pl/

min/km
25:31
25:31
25:32
25:32

min/km
15:47
17:03
17:52
19:05
19:06
19:26
22:51
22:51
23:02
23:25
24:42
25:31
25:32
26:49

min/km
13:23

13:32

13:47

13:53

15:28

15:28

15:28

16:07

16:16

16:57

17:27

19:26

20:43

17/18

km/h
2.4
2.4
2.3
2.3

km/h
3.8
B5)
3.4
31
31
31
2.6
2.6
2.6
2.4
2.4
2.3

km/h
4.5

44

4.4

43

3.9

3.9

3.9

3.7

3.7

3.5

3.4

3.1

2.9



RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, Open Masters Mezczyzn c.d.

M-ce

14

15

16

17

18

19

20

Nazwisko i imie

BARTOSIEWICZ ANDRZE|
WOJCIK DAMIAN

WEZYK PAWEL

KULINSKI WOJCIECH
KAZMIERCZAK RYSZARD
ZBOROWSKI RAFAL

MATEWSKI DAMIAN

RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA,

M-ce

1

Nazwisko i imie

Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat.
4082 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4118 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4136 EPP KIELCE OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4002 DAKEA OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4098 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4192 SPEAK UP, SZKOLA | ZARZAD OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4025 GENICORE OPEN MASTERS
MEZCZYZN
Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat.
4131

RUNMAGEDDON BIZNES SZLACHETNA PACZKA, Druzynowa Open

Miejsc

e

0N U WN

e el e
o uUhs WNR OV

Druzyna

MARKETPLANET
WECO-TRAVEL ENRICHERS
PEPSICO PLANNING TIGERS
DHL TEAM £ODZ
PROGRAFSG TEAM
GIVTEAM

PEPSICO MLODE WILKI
THALES

MONDI SOLEC

HELPIKI

DIGITAL MUDNESS
PEPSICO HORECA TEAM
EPP KIELCE

FUJITSU RUNNING TEAM LODZ
£ODZCY REBELIANCI
DAKEA

Zawodnicy klasyfikowani

KRZYSZTOF TLAGAARKADIUSZ SZYMANSKIKACPER ZAREMBAKONRAD JOZWIKGRZEGORZ GAJOWNIK
DANIEL ZALASTADEUSZ KRZYZANOWSKINATALIA KASKAMATEUSZ BACKOWSKIPAULINA PIOTROWSKA
BARTOSZ BRUSILOFILIP LUKASIKROBERT NIEWADZILRAFAL WALCZAKBARTLOMIE| POKUSINSKI

MACIE) LECHOSKAR JALMUZNYADAM KAEUZAROBERT SOSZYNSKIANNA ICKIEWICZ

PIOTR STROZYNSKIAGNIESZKA STACHURSKAKASIA POZARZYCKAAGATA BAGROWSKALUKASZ CHODOWSKI
PAULINA WISNIOCHTOMASZ SZAFRANSKIJAKUB MORAWSKIBARTOSZ ZBOROWSKIOSKAR KAWINSKI
ADRIAN HORTYNSKIKAMIL NAPIORKOWSKIGRZEGORZ SZULAKOWSKIKAMIL MEYNARCZUKDAMIAN NAWOTCZYNSKI
SYLWIA WNUKMARCIN ZARNOCHOLGA ATKONISKONSTANTY BIALOWOLSKIMACIE) DUBINSKI

KAMILA BOCHNAFILIP MURAWSKIKAMIL WENCEAWIAKDOMINIKA KOBAKMICHAL MAZIARZ

KAROL KACZMARZYKMARTA STACHOWICZSANDRA RYLSKAEWELINA NOWICKAKATARZYNA WALCZAK
TOMASZ ZAMRZYCKIJULIA KWIECIENADAY RODRIGUEZ-MEJIADAVID GARCIAKATARZYNA MACHNOWSKA
PATRYCJA ZIETEKMAGDALENA ROSZKOWSKACEZARY WOJCIECHOWSKIASIA WISZOWATYTOMASZ KAWALEC
PAWEL WEZYKMATEUSZ GILSABINA ZABEKPAULINA STEPLEWSKAARTUR SOWA

KAROLINA SZAtKUCKADANIEL GRONCZEWSKIANDRZE) SZYMBORSKIDAN GARCIABLAZE) SLECZKOWSKI
ROZA PRUKOPARTUR SAKTURANINA JANKOWSKAMAGDALENA KOWACKASEBASTIAN JANKOWSKI

MARTIJN WAGEMANSKORNELIA ZIOLEKWOJCIECH KULINSKIGIORGI TALAKVADZEECATERINA DOLTA

M
14

15

16

17

18

19

20

. kat K/M Seria Netto Brutto
M 131 16:00 01:09:08.20 01:09:08.20
M 133 16:00 01:09:08.45 01:09:08.45
M 134 16:15 01:10:16.20 01:10:16.20
M 148 16:00 01:14:04.50 01:14:04.50
M 152 16:00 01:14:05.85 01:14:05.85
M 159 16:15 01:20:30.10 01:20:30.10
M 160 16:00

. kat K/M Seria Netto Brutto
3 01:05:50.45 01:05:59.70

Czas

00:30:24.9000:32:04.8000:37:21.4000:39:51.8500:43:17.70
00:34:23.7000:34:32.5000:37:51.9000:59:11.7500:59:11.80
00:46:24.2500:46:24.7500:46:24.8000:46:25.3500:46:25.40
00:47:22.5500:47:22.6000:47:22.6000:47:22.8500:47:23.05
00:50:51.9000:51:11.0000:53:37.1500:54:39.3000:58:12.05
00:52:56.1000:56:26.5500:56:26.5500:56:26.6500:56:26.65
00:54:13.4500:56:09.5001:01:27.5001:01:28.6501:01:29.40
00:45:45.6000:45:47.5001:09:08.0501:09:08.2001:09:08.35
00:59:54.3000:59:54.3000:59:54.4000:59:54.4500:59:54.75
00:37:46.1000:37:46.5501:16:34.8501:16:34.8501:16:35.20
01:04:20.3501:04:20.4501:04:20.6001:04:20.7001:04:20.80
00:58:17.5001:07:11.5001:07:12.0001:07:12.1001:07:12.60
01:10:16.2001:10:16.3501:10:16.4501:10:16.6501:11:14.60
01:10:58.8501:10:58.9001:10:59.2001:10:59.3501:11:11.55
01:12:20.2001:12:20.4001:12:20.4001:12:20.5001:12:20.60
01:14:03.9001:14:04.4001:14:04.5001:14:04.6001:14:04.80

http://b4sport.pl/

min/km
23:02

23:02

23:25

24:41

24:41

26:50

min/km
21:56

18/18

km/h
2.6

2.6
2.6
2.4
2.4

2.2

km/h
2.7

Czas druzyn)

03:02:5
03:45:0!
03:52:0:
03:56:5
04:28:3(
04:38:41
04:54:41
04:58:5/
04:59:3(
05:05:1!
05:21:41
05:27:0:
05:52:1
05:55:0!
06:01:41
06:10:1



